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Odkryj zmysłową naturę Szwecji 
Swedish Experience
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Rozkoszuj się ciepłem nowych początków dzięki promiennej, intensywnej 
wodzie perfumowanej, która przepełni cię optymizmem i radością. 
Dymne nuty rozżarzonego drewna brzozowego przywodzą na myśl  

ciepło ogniska, a świetlista eksplozja kwiatów wrotyczu oddaje 
rozkwitające emocje nowego początku.

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-DRZEWNO-
AROMATYCZNY

O
ry
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na

lny zapach uchwycony w Szw
ecji

pomarańcza, wrotycz, 
drewno brzozowe

Delektuj  się 
PROMIENNYM CIEPŁEM

NOWOŚĆ! 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!  ﻿Woda perfumowana 

.SE Swedish Experience 
Blazing Warmth
Wibrująca i intensywna niczym 
płomienie woda perfumowana 
tryska optymizmem i radością, 
wychwytując rozkwitające emocje 
i marzenia. Przydymione nuty 
rozżarzonego drewna brzozowego 
wywołują ciepłe uczucia, a świeża 
eksplozja cytrynowych kwiatów 
wrotyczu mieni się kobiecością. 
Świetlisty i  pełen kontrastów 
zapach jest jak nieoczekiwane 
doświadczenie, w którego cieple 
chcesz się zanurzyć. 75 ml  
1066,53/l

38571   129,90

79,99 
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 ﻿Woda perfumowana 
.SE Swedish Experience 
Wild Hearts
Zainspirowana chłodnymi, mglistymi 
jeziorami, subtelnie uzależniająca 
woda perfumowana ożywia zmysły 
prawdziwymi emocjami, które 
przemawiają wprost do serca. 
Niezwykły zapach dzikiego 
rozmarynu otula skórę wodnymi 
i mineralnymi akordami orzeźwiającej 
wody, a kobiece nuty piżmowo-
kwiatowe przeplatają się ze słodkim 
niczym likier aromatem marchewnika 
anyżowego. Wewnątrz pulsuje 
pragnienie wyzwolenia nowo 
odkrytej wolności. 75 ml 1066,53/l

38575   129,90

79,99 

NOWOŚĆ! 

Poczuj wolność 
DZIKIEGO SERCA

Przygotuj się na ożywienie zmysłów dzięki subtelnie uzależniającej wodzie 
perfumowanej, inspirowanej chłodnymi, mglistymi jeziorami Szwecji. Dziki rozmaryn 

zbliży cię do natury, a słodkie niczym likier nuty marchewnika anyżowego przemówią 
wprost do twojego serca - jak dziki wiatr, wyzwalający nowo odkrytą wolność.

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-WODNO-
CYTRUSOWY

dziki rozmaryn, marchewnik 
anyżowy, piżmo

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

O
ry

gi
na

lny zapach uchwycony w Szw
ecji



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMO

NATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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NATURALNE 
SKŁADNIKI, KTÓRYM 

MOŻESZ ZAUFAĆ

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej 
Federacji Stowarzyszeń Sprzedaży 
Bezpośredniej (WFDSA).  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame 
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz 
na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany do 
produkcji naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

Piękno w szwedzkim 
stylu - sposób na życie

Ponieważ pochodzimy ze Szwecji, mamy wyjątkowe 
podejście do kwestii piękna i sposobu, w jaki 

opracowujemy nasze produkty. Dla nas piękno to  
nie tylko wygląd, ale także to jak żyjesz i działasz  

oraz co czujesz. To sposób życia. To bycie zdrowym, 
piękny wygląd skóry, wyrażanie indywidualnego  

stylu i realizowanie swoich marzeń. PI
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Wybierając produkty spożywcze 
oraz kosmetyki, kierujesz się zasadą 
"im bardziej naturalnie, tym lepiej”? 
My także wierzymy w siłę i czystość 
natury, dlatego czerpiemy z niej to, 

co najlepsze i wspomagamy ją 
nauką. Wszystko po to, by zapewnić 

ci piękno i dobre samopoczucie!

GŁÓWNY SKŁADNIK 

KATALOG 9/2021

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE 
STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ
Stosujemy składniki  
i materiały, które 
szanują naturę i są 
dobre dla ciebie.

Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa 
i spełniają najwyższe 
standardy.

  Sztyft korygujący 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
4,5 g 2220,00/kg

34855   24,90

9,99 

  Odświeżająca 
maseczka z ogórkiem 
Love Nature
10 ml 199,00/l

32633   4,90

1,99 

Organiczny olejek z drzewa 
herbacianego jest darem 

natury dla skóry tłustej  
- zwalcza wypryski  

i oczyszcza skórę,  
a organiczna limonka działa 
tonizująco oraz matuje cerę.

DRZEWO HERBACIANE  
I LIMONKADO CERY TŁUSTEJ 

W każdym wieku 

W każdym wieku 

NATURALNY EKSTRAKT 
Z OGÓRKA

Ogórek jest znany ze swych 
właściwości nawilżających, 

odżywczych i kojących. To idealny 
składnik wspierający zdrowy 

wygląd i poziom nawilżenia skóry 
- nie tylko latem!

DO CERY MIESZANEJ 

 

 

SPOSÓB UŻYCIA 

Stosuj bezpośrednio na 
wypryski, gdy tylko się 

pojawią lub w razie 
potrzeby. Omijaj 

okolice oczu.

Cudowna świeżość lata

GŁÓWNY SKŁADNIK 



RECYCLED
PLASTIC

CZY WIESZ, ŻE... 
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  Pilnik do stóp Pink Sand
Materiał: 50% PS, 50% PS 
z recyklingu. Wymiary: 21 x 4,5 cm. 

41091

9,99 
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  Krem do stóp  
z arbuzem 
i ogórkiem Feet Up
75 ml 133,20/l

39523   14,90

9,99 

  Spray do stóp  
z arbuzem  
i ogórkiem Feet Up
150 ml 99,93/l

39524   27,90

14,99 

  Scrub do stóp z arbuzem  
i ogórkiem Feet Up
75 ml 133,20/l

40838   14,90

9,99 

Nadchodzi lato, a wraz z nim 
wypady na plażę, imprezy przy 

basenie i relaksujące spacery 
boso po trawie. Odsłonięte stopy 

zasługują na rozkoszną 
pielęgnację - odwdzięczą się 

miękkością i pięknym wyglądem!

LETNIA 
ODSŁONA 

STÓP

Pełen składników odżywczych, które 
koją i chłodzą skórę, ogórek jest jednym 
z najmocniej nawilżających warzyw na 
ziemi. Ale arbuzy nie pozostają w tyle!  
W 50% składają się z wody i naturalnie 

poprawiają elastyczność skóry. 

Dzięki 
zaokrąglonej 
powierzchni 
pilnika 
dotrzesz do 
każdego 
obszaru 
stopy.

ZAWIERA 50% 
PLASTIKU 

POCHODZĄCEGO 
Z RECYKLINGU!

Wygładzaj czyste, suche stopy, 
ostrożnie usuwając szorstką 
i zrogowaciałą skórę - zwracaj 
szczególną uwagę na pięty 
i śródstopie.

 

 
 

 

PILNIK

KREM

SCRUB

SPRAY

Stosuj na czyste, suche stopy. 
Masuj delikatnie, koncentrując się 
na suchych obszarach, takich  
jak pięty, palce i śródstopie. 
Dokładnie spłucz ciepłą  
wodą. Najlepsze efekty daje 
stosowanie scrubu 2-3 razy  
w tygodniu.

Wmasuj w czyste stopy, aż krem ​​
całkowicie się wchłonie. Aby 
uzyskać najlepsze rezultaty, 
stosuj codziennie rano  
i wieczorem.

Spryskaj całe stopy - o dowolnej 
porze dnia, kiedy chcesz.  
W razie potrzeby możesz 
stosować spray do  
wewnętrza butów.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 



BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

 
 

 
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  Nawilżająca maska 
z bananem do włosów 
suchych Love Nature 
Hair Smoothie
30 ml 166,33/l

41957   7,90

  Rewitalizująca 
maska z mango do 
włosów farbowanych 
Love Nature Hair 
Smoothie
30 ml 166,33/l

41959   7,90
4,99

DO WŁOSÓW FARBOWANYCH 

Rewitalizujące mango

Bogaty we flawonoidy, witaminę A  
oraz kwasy tłuszczowe ekstrakt  

z mango pomaga utrzymać intensywność 
koloru włosów farbowanych.

KAŻDA MASECZKA  
DO WŁOSÓW

DO WŁOSÓW SUCHYCH

Nawilżający banan

Smakowicie pachnący, naturalny 
ekstrakt z banana nawilża 

i odżywia suche włosy.

NIECH NATURA 
POPRAWI TWÓJ 

NASTRÓJ!

Nasza szeroka gama produktów do 
kąpieli i pielęgnacji ciała jest 

odpowiedzialnie produkowana  
z inspirowanych naturą składników. 

Przyjemne aromaty i formuły zachwycą 
twoje ciało i zmysły.

Butelki Love Nature są wykonane  

w 40% z PCR! Ten rodzaj plastiku jest 

lepszy dla środowiska, ponieważ 

wykorzystuje już istniejące tworzywa 

sztuczne, które mogły trafić na 

wysypisko lub stać się odpadami 

zaśmiecającymi naturę.

CZY WIESZ, ŻE... 

SUROWCE 
WTÓRNE* 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

OLIWA Z OLIWEK 
I ALOES

500 ml

MIĘTA I MALINA
Wygładzanie 

i energia Głębokie nawilżanie

WODA KOKOSOWA 
I MELON

Świeżość i wigor
ŻELE POD 
PRYSZNIC

19,99
KAŻDY ŻEL 

POD PRYSZNIC ZA
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 

 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ O LOVE 

NATURE

*Tylko butelki

  33330 Złuszczający żel pod prysznic z miętą i maliną Love Nature 500 ml 34,90   

 35947 Żel pod prysznic z wodą kokosową i melonem Love Nature 500 ml 34,90  

  33334 Żel pod prysznic z oliwą z oliwek i aloesem Love Nature 500 ml 34,90



SPF

30 

WATERPROOF
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 ﻿Okulary przeciwsłoneczne 
unisex Amore
Elegancki akcent stylizacji  
- inspirowane kultowymi wayfarerami 
okulary przewisłoneczne w kolorze 
matowej czerni. PC, stal nierdzewna, 
miedź, poliester, nylon, stop cynku. 
Rozmiar uniwersalny. 

42214   39,99 

CZY WIESZ, ŻE... 

Aż w 95% starzenie się skóry 
jest powodowane przez 

promienie słoneczne. Dlatego 
powinnaś mieć krem ​​z filtrem 
przy sobie i ponawiać jego 

nakładanie co dwie godziny.

Stylowy sposób 
na ochronę oczu

Nie ma znaczenia, czy  
jesteś na plaży, czy  
w mieście - szkodliwe 
promienie słoneczne są 
wszędzie. Nasze 
rozwiązanie? Produkt  
z filtrem, który jednocześnie 
chroni twoją skórę przed 
zanieczyszczeniami!

PIĘKNA 
SKÓRA PRZEZ 
CAŁE LATO

DLA KOBIET  
I MĘŻCZYZN
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Nakładaj na skórę 15-20 
minut przed ekspozycją 
na słońce i masuj aż do 
wchłonięcia. Ponawiaj 
aplikację mininum 
co 2 godziny.

Nakładaj produkt obficie 
15–20 minut przed 
ekspozycją na słońce. 
Wmasuj w skórę, aż do 
wchłonięcia i pozwól jej 
wyschnąć przed włożeniem 
ubrań. Ponawiaj aplikację 
minimum co 2 godziny.

SPOSÓB UŻYCIA 

SZTYFT 

BALSAM DO TWARZY 
I CIAŁA

  Sztyft przeciwsłoneczny SPF 30 Sun 360
8 g 4998,75/kg

34899   69,90

39,99 

WODOODPORNY* OCHRONA PRZED 
ZANIECZYSZCZENIAMI

SPF 

  Spray samoopalający Sun Zone
100 ml 159,90/l

34898   29,90

15,99 

  Balsam do opalania SPF 30 Sun 360
125 ml 287,92/l

34890   59,90

35,99 

Ciało: Nanieś na 
wnętrze dłoni  
i wmasuj w skórę.  
Twarz: Przetrzyj twarz 
wacikiem spryskanym 
samoopalaczem 
- okrężnymi ruchami.

SPRAY SAMOOPALAJĄCY

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PIELĘGNACJI 
PRZECIWSŁONECZNEJ

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

*Test konsumencki
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WATERPROOF
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SPF 

Wodoodporny*

MOROSZKA NORDYCKA BAWEŁNA

SZWEDZKIE SKŁADNIKI POMAGAJĄ 
CHRONIĆ SKÓRĘ PRZED 

USZKODZENIEM:
•

Witaminy A, C i E oraz dwa różne 
antyoksydanty z ekstraktu z moroszki 
chronią skórę przed uszkodzeniami 

powodowanymi przez UV 
•

Cukry i minerały o właściwościach 
pielęgnacyjnych utrzymują nawilżenie 

skóry i wzmacniają jej barierę ochronną 
•

Polifenole z nordyckiej bawełny 
pomagają koić skórę

  Krem do opalania dla dzieci SPF 50  
Sun 360
125 ml 399,92/l

34896   79,90

49,99 

  Krem do opalania do skóry wrażliwej  
SPF 50+ Sun 360
50 ml 639,80/l

35760   54,90

31,99 

Nie przejmuj się! 
Formuły, które nie 
znikają, gdy jesteś 
w ruchu lub 
w wodzie

Chroń swoją skórę! 
Wysoki SPF 
zapewnia lepszą 
ochronę przed 
szkodliwym 
działaniem 
promieni UV.

CZY WIESZ, ŻE... 

CIESZ SIĘ 
SŁOŃCEM!
Moc innowacyjnej technologii  

Multi-Rays i odporności 
skandynawskiej natury - linia Sun 360 

chroni skórę przed uszkodzeniami 
powodowanymi przez promienie 

słoneczne i zanieczyszczenia oraz 
przed odwodnieniem - niezależnie od 

pogody. Dzięki temu możesz skupić się 
na rzeczach, które naprawdę  

mają znaczenie.

Promienie UVA mogą przenikać 
przez chmury, okna, odzież  

i liście. Dlatego tak ważne jest, 
abyśmy zawsze chronili naszą 

skórę - nawet w pochmurne dni.

NIE ZAPOMNIJ 
O PIELĘGNACJI 
PO OPALANIU! 
OFERTA NA ŻEL PO 
OPALANIU NA STR. 

130-131

Wygodny w użyciu, 
wielofunkcyjny 
spray do opalania 
o superlekkiej, 
suchej konsystencji, 
która nadaje  
skórze jedwabistą 
gładkość.

Wysoka ochrona 
przeciwsłoneczna dla 
wrażliwej skóry twojego 
dziecka

Krem przeciwsłoneczny 
przeznaczony do skóry 
wrażliwej i intensywnej 
ekspozycji na słońce.

  Mgiełka do opalania SPF 50 Sun 360
100 ml 399,90/l

34891   69,90

39,99 

 

 

 
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*Test konsumencki
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Rewitalizujący żel do 
mycia ciała z drobinkami 
peelingującymi - zastrzyk 
energii i świeżości.

Chłodzący, szybko schnący 
dezodorant w kulce, zapewniający 

potwierdzoną klinicznie, 
72-godzinną ochronę przed 

nieprzyjemnym zapachem.
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ZESTAW 3  PRODUKTÓW 
żel po goleniu + żel pod 
prysznic + dezodorant  

ZA JEDYNE 

24,99 

KOD ZESTAWU: 139086

Żel do twarzy  
o podwójnym działaniu 
zapewnia efekt 
chłodzenia po goleniu 
i 24-godzinne 
nawilżenie.

CZY WIESZ, ŻE... 

Niektóre zapachy mają udowodnioną 
moc dodawania energii. Ekstrakt  
z jarmużu zawiera 100% więcej  

witaminy C niż pomarańcze i jest silnym 
przeciwutleniaczem, który pomaga 

ożywić skórę i ciało.

SZWEDZKI 
SPOSÓB NA 

PRZYPŁYW ENERGII

W Szwecji spędzanie czasu na  
świeżym powietrzu, zdrowe odżywianie  

i ćwiczenia fizyczne mają kluczowe 
znaczenie dla ogólnego dobrego 

samopoczucia. Czy wiesz, że 
prowadzenie zdrowego stylu życia 

wiąże się ze szczęściem? Im bardziej 
jesteś aktywny, tym więcej masz energii!

Zawiera hydrolizowane proteiny  
i ekstrakt z jarmużu, które pobudzają 

skórę i ciało, a także charakterystyczną 
dla North For Men technologię  

Arctic Pro Defence.

  Żel po goleniu 2 w 1 
North for Men PowerMax
50 ml 299,80/l

38613   19,90

14,99 

  Złuszczający żel  
pod prysznic North  
for Men PowerMax
250 ml 79,96/l

38614   29,90

19,99 
  Dezodorant w kulce 
North for Men 
PowerMax
50 ml 199,80/l

38615   14,90

9,99 

 

 

 

+ EKSTRAKT Z JARMUŻU



BIODEGRADABLE
FORMULAS**

95% NATURAL 
ORIGIN INGREDIENTS* 

REGISTERED WITH 
THE VEGAN SOCIETYTM
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  Szampon 
naprawczy 
Beautanicals
250 ml 139,60/l

35891   34,90 

  Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals
150 ml 232,67/l

35890   34,90 

CZY WIESZ, ŻE... 

  Rewitalizujące mydło 
w kostce Beautanicals
100 g 99,90/kg

35889   14,90

9,99 

  Regenerujący krem 
do rąk Beautanicals
50 ml 259,80/l

35893   22,90

12,99 

Przy opracowywaniu naszych 
formuł zawsze kierujemy się 

funkcjonalnością i skutecznością. 
Wybieramy tylko naturalne 

składniki, które mają udowodnione 
działanie i stosujemy procesy, które 

uwalniają i starannie zachowują 
najlepsze naturalne właściwości 

każdego surowca.

SZWEDZKIE 
FORMUŁY

Beautanicals to pierwsze 
w Oriflame produkty oparte

na bogatym dziedzictwie 
szwedzkiej wiedzy aptekarskiej. 
Stosując procesy zgodne z naszą 
szwedzką filozofią, stworzyliśmy 

proste i przemyślane formuły, 
które nie zawierają parabenów 

i silikonu.

Wybierz lepsze 
tworzywa sztuczne 
Zmniejsz ilość 
odpadów dzięki 
przyjaznym dla 
środowiska tworzywom 
sztucznym PCR

Kochaj swoją skórę, 
kochaj planetę 
Dbaj o siebie 
szanując naturę

Minerały są niezbędne dla zdrowia i wspierają 
niektóre funkcje organizmu, takie jak utrzymanie 
zdrowej skóry, w tym skóry głowy, oraz włosów, 

a także ochrona przed wolnymi rodnikami dzięki ich 
właściwościom przeciwutleniającym. Dlatego nasze 

produkty zawierają aż 8 minerałów: sód, potas, wapń, 
fosfor, magnez, cynk, miedź oraz krzemionkę.

OPRACOWANY BEZ PARABENÓW  
I SILIKONÓW

Niezbędne minerały 

Naturalny wyciąg 
ze szwedzkiego wiciokrzewu 
Nasz składnik botaniczny jest pozyskiwany  

z wiciokrzewu - skandynawskiej rośliny uwielbianej za 
jej pachnące kwiaty, która jest znana także ze swoich 

bogatych właściwości przeciwutleniających 
pomagających chronić i nawilżać skórę.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  Rewitalizujący żel pod prysznic 
Beautanicals
300 ml 69,97/l

35892   37,90

20,99 
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 
NASZ FILM O ASMR

95% SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 

NATURALNEGO*
*Krem do rąk, mydło i odżywka 

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY** 

**Do wszystkich formuł 
spłukiwanych 

ZAREJESTROWANE 
W THE VEGAN SOCIETY™

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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  Esencja tonizująca NovAge
150 ml 199,93/l

33987   49,90

29,99 

  Intensywnie 
odmładzający krem 
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 479,80/l

35073   39,90

23,99 
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∆2Test kliniczny z użyciem Esencji NovAge dwa razy dziennie, 
po 4 tygodniach. 

Poprawia nawilżenie 
i odżywia skórę, 

zapewniając cerze piękno 
i zdrowy wygląd*

Udowodnione klinicznie 
działanie zmniejszające 

widoczność porówΔ2

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 
Stosuj dwa razy dziennie (rano i wieczorem) 
na twarz, szyję i dekolt, bezpośrednio po 
oczyszczaniu. Delikatnie wklep w skórę 
palcami lub nałóż wacikiem, omijając okolice 
oczu. Pozwól formule się wchłonąć. Nie spłukuj. 

Pomaga regenerować 
i wzmacniać skórki oraz 
zapobiega łamaniu się 

paznokci

Redukuje widoczne oznaki 
starzenia się skóry dłoni

Ochrona UVA i UVB

  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90

17,99 

SPF

25 

PIĘKNO 
ZACZYNA SIĘ 
OD ZDROWEJ 

SKÓRY
Sekretem skandynawskiego 

piękna jest zachowanie zdrowej, 
promiennej skóry. Twoje dłonie, 

jako jeden z najbardziej 
narażonych na niekorzystne 
czynniki obszarów, również 

zasługują na to, by traktować 
je z miłością. 

PROBLEMY SKÓRY DŁONI: 
Suchość, zmniejszona elastyczność, 
zmarszczki i przebarwienia.

Nałóż krem ​​do rąk NovAge 
na dłonie i wmasuj w skórę, 
od opuszków palców po 
nadgarstki, a także w paznokcie 
i skórki. Włóż miękkie 
bawełniane rękawiczki  
w razie potrzeby. Dzięki funkcji 
dotykowej możesz korzystać 
z telefonu komórkowego! 
Wskazówka: używaj kremu 
na noc, by rano skóra była 
wyjątkowo miękka.

PROBLEMY SKÓRY: 
Odwodnienie, niezdrowy 
wygląd i widoczne pory.

W KAŻDYM 
WIEKU 

Rekomendowane 
W KAŻDYM 

WIEKU 

Rekomendowane

Poświęcenie kilku minut na 
rozpieszczanie skóry to przyjemny 
sposób na piękną cerą oraz na to, 
by... uczynić dzień trochę bardziej 
wyjątkowym. 
 
Przenieś swój rytuał pielęgnacji 
na nowy poziom dzięki naszej 
odżywczej esencji, stworzonej 
specjalnie, by poprawić kondycję 
cery. To prawdziwa uczta dla 
twojej skóry!

PREBIOTYK POCHODZENIA MORSKIEGO  
Dba o naturalne mikrośrodowisko 

skóry, wspierając jej zdrowie. 
Stymuluje naturalny proces odnowy komórek, 

pomagając wygładzić powierzchnię skóry. 
Zmniejsza widoczność porów, jednocześnie 

zwiększając nawilżenie cery.

 

 

 

*Test konsumencki przy użyciu Esencji NovAge; 
po pierwszym użyciu. 



22 23

42119 Black

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash
8 ml 1998,75/l

 30,90

15,99 

ΔTest kliniczny

*Test konsumencki

• �ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 
nawet 16xΔ

• �WYDŁUŻA RZĘSY  
nawet o 68%Δ

• �PODKRĘCA RZĘSY 
nawet o 119%Δ

• PIELĘGNUJE*

• ROZDZIELA*

Jeden tusz,  
wiele korzyści

Maksymalnie podkreśl swoje rzęsy, 
zapewniając im objętości, długość, 

podkręcenie, rozdzielenie i pielęgnację. 
Woder Lash da ci to wszystko, byś mogła 

kontrolować perfekcję swoich rzęs.

w

Przed  Po

WYRAŻAJ 
SIEBIE

U W A G A  -  T R E N D !

SKANDYNAWSKIE 

PIĘKNO  

to zachowanie prostego, naturalnego 
wyglądu. Jednak tusz do rzęs jest 
nieodzowny. Dodaj wyrazistości 

codziennemu makijażowi i pozwól swoim 
rzęsom wysunąć się na pierwszy plan.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Makijaż to nie tylko zwieńczenie 
stroju, ale także świetny sposób na 

pokazanie osobowości. Stwórz 
stylizację, którą pokochasz, wyraź 

siebie i odkryj swoje wewnętrzne 
piękno. Bądź kim chcesz być!
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  Woda toaletowa 
So Fever Him
Magnetyczna kompozycja z ognistym 
akordem papryki piri piri, nutami 
pelargonii burbońskiej i akcentem 
drewna imbirowego. 75 ml 666,53/l

42515   101,90

49,99 

CZY WIESZ, ŻE... 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

DRZEWNO-PIKANTNY 
drewno imbirowe , geranium ,  

papryka piri piri 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

SIŁA 
ZAPACHU

Zapach to świetny sposób na 
wyrażanie swojej osobowości. 

Opowiada o tym, kim jesteś i kim 
chcesz być. Urzekająca 

kompozycja So Fever doda ci 
zmysłowości i uczyni mistrzynią 

sztuki uwodzenia.

Uzależniające ciepło słodkiej 
pimiento wyraża gorące 

pożądanie między dwojgiem 
kochanków. Ta intrygująca 

przyprawa była używana w wielu 
kulturach jako silny afrodyzjak.

DLA NIEJ

DLA NIEGO

kwiat imbiru , słodkie drzewo 
sandałowe , czarna porzeczka 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

 

 

  Woda perfumowana So Fever Her
50 ml 999,80/l

42787   101,90

49,99 
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 ﻿Koc piknikowy Floral Bloom
Składany koc z powlekanym spodem  
i wygodnymi paskami ułatwiającymi noszenie. 
Poliester. Wymiary: 130 x 150 cm. 

42359   89,90 

Paski na rzepy ułatwiają 
składanie

KOC 
PIKNIKOWY 

FLORAL 
BLOOMPowlekany spód jest odporny na 

wilgoć i brud, a zanieczyszczenia 
można łatwo zetrzeć.

130 cm

15
0 

cm

DLA CIEBIE 
ZA JEDYNE 

49,99  

JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY 
Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 39,91

Letni relaks  
w dowolnym miejscu 

Planujesz piknik? 
A może spokojny 
dzień na plaży? 

Nie zapomnij  
o składanym kocu! 

Noś go jak  
torebkę i rozłóż,  
gdy znajdziesz 

idealne miejsce.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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  Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond 
Cellular
50 ml 999,80/l

13659   104,90

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
Intensywna kuracja wspomaga 
regenerację skóry i nadaje jej promienny 
wygląd. Stosuj codziennie, na noc. 
30 ml 3496,67/l

18437   104,90 

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, 
tonik i płyn do demakijażu w jednym! 
Oczyszcza skórę bez korzystania 
z wody. 200 ml 239,50/l

21339   47,90 

Odnawia 
komórki skóry podczas snu

Demakijaż, 
oczyszczanie  
i tonizowanie 

w jednym

Dla wszystkich typów cery 40+ 

49,99
TERAZ ZA JEDYNE

*Testy konsumenckie 

Skóra wygląda 
na lepiej napiętą

69% 
SKUTECZNOŚĆ*

Rozjaśnia cerę

76% 
SKUTECZNOŚĆ*

Rano i wieczorem wmasuj 
ten luksusowy krem  

w oczyszczoną skórę 
twarzy i szyi.

SPOSÓB UŻYCIA 

Klejnot 
przeciwstarzeniowej pielęgnacji

Pi
el

ęg
na

cj
a 

ce
ry

 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś,  
co każda z nas chciałaby mieć. Właśnie 
dlatego intensywnie badamy naturę  
i czerpiemy z niej to, co najlepsze, łącząc 
moc jej dobra z innowacyjną nauką. Efekt? 
Bezpieczne i skuteczne produkty, 
spełniające różne potrzeby skóry. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

 

 

 
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH

Kup dowolny produkt Optimals 
ze str. 30-36 

i odbierz dowolny produkt oczyszczający, tonik 
lub płyn micelarny ze strony str. 37 za 9,99

Krem na noc 
Regeneruje, nawilża i odżywia skórę  
w ciągu nocy dzięki kwasom omega-3 i 6  
z oleju lnianego.

Krem pod oczy 
Błyskawicznie chłodzi, rozjaśnia, zmniejsza obrzęki i cienie pod 

oczami dzięki poprawiającej mikrokrążenie escynie.

Serum  
Błyskawicznie ujędrnia skórę  

i zapewnia 8-godzinne 
nawilżenie dzięki kwasowi 

hialuronowemu 
 i witaminie C.

Krem na dzień SPF 15 
Pomaga zredukować drobne 

linie, zmarszczki i przebarwienia 
oraz chroni skórę przed 

uszkodzeniami spowodowanymi 
promieniami UV  

i przedwczesnym starzeniem 
dzięki flawonoidom  

z czerwonej porzeczki.

  Krem na dzień 
Optimals Age Revive 
SPF 15
50 ml 599,80/l

42548   45,90

29,99 
  Krem na noc 
Optimals Age Revive
50 ml 599,80/l

42549   45,90

29,99 
  Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
15 ml 1666,00/l

42550   40,90

24,99 

  Serum Optimals  
Age Revive
30 ml 1166,33/l

42551   52,90

34,99 

 

 

 

 

TWOJA CODZIENNA 
OBRONA PRZED 
PRZEDWCZESNYM 
STARZENIEM SIĘ SKÓRY

M o c  s k ł a d n i k ó w  o d ż y w c z y c h 
-  j ę d r n a ,  s p r ę ż y s t a  s k ó r a

NOWOŚĆ! 

TECHNOLOGIA MULTI RENEWAL8:
•	 POLIPEPTYDY Z GROSZKU pomagają 

skórze bronić się przed przedwczesnym 
starzeniem się oraz wspomagają 
odnowę i nawilżenie naskórka

•	 STEROLE ROŚLINNE Z ROKITNIKA  
z niezbędnymi kwasami tłuszczowymi, 
które pomagają uzupełnić barierę 
ochronną skóry

Oznaki przedwczesnego 
starzenia

MINERAŁY, CUKRY  
I AMINOKWASY 
Z LIŚCI BRZOZY 

BRODAWKOWATEJ 
pomagają zapobiegać 

pojawianiu się 
przebarwień

MULTI RENEWAL8 
poprawia jędrność
i elastyczność skóry

POLLUPROTECT 
to naturalna, ochronna 

powłoka polimerowa, która 
pomaga zapobiegać 

oznakom przedwczesnego 
starzenia oraz chroni skórę 

przed szkodliwymi 
zanieczyszczeniami i stresem 

środowiskowym.

35+ 
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W KAŻDYM 
WIEKU 

 

 

 

 

ODPOWIEDNIE 
ODŻYWIANIE 
SPRAGNIONEJ SKÓRY

N a w i l ż e n i e ,  k o m f o r t 
i  o c h r o n a  d l a  s k ó r y

Krem pod oczy 
Nawilża, odświeża 

i rozjaśnia zmęczone 
oczy. Zawiera kojące 

garbniki i kwasy 
fenolowe z chmielu.

Serum 
Zapewnia udowodnione 

klinicznie natychmiastowe 
i 24-godzinne nawilżenie 

skóry. Zawiera cukry 
z borówki.

NOWOŚĆ! 

Kup dowolny produkt Optimals 
ze str. 30-36 

i odbierz dowolny produkt oczyszczający,  
tonik lub płyn micelarny ze strony str. 37 za 9,99

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH

TECHNOLOGIA MOISTURELOCKIN:
•	 MASŁO SHEA uzupełnia barierę 

ochronną skóry, chroni ją  
i pielęgnuje cerę

•	 HUMEKTANTY pochodzenia 
naturalnego działają jak magnesy, 
zatrzymując wilgoć w skórze

Krem na dzień 
Lekki, zapewnia długotrwałe 

nawilżenie z efektem matującym. 
Z witaminą A i C ze szwedzkich 

ekstraktów roślinnych.

Krem na noc 
Lekka formuła równoważy połysk i przywraca 

skórze nawilżenie dzięki morskim minerałom.

TECHNOLOGIA 
POLLUPROTECT 

zapewnia naturalną 
warstwę polimerową, 

zabezpieczającą 
przed 

zanieczyszczeniami  
i stresem 

środowiskowym.

Do cery suchej 
i odwodnionej

  Krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 439,80/l

42580   37,90

21,99 
  Serum Optimals Hydra 
Radiance
30 ml 1099,67/l

42567   49,90

32,99 
  Krem pod oczy 
Optimals Hydra Radiance
15 ml 1399,33/l

42566   34,90

20,99 
  Krem na noc 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 439,80/l

42587   37,90

21,99 

TECHNOLOGIA 
MOISTURELOCKIN 
pomaga uzupełnić 

wilgoć, chroniąc 
barierę skóry

ANTYOKSYDANTY  
Z ROŚLIN 

POCHODZĄCYCH  
ZE SZWECJI:  

różeńca górskiego, 
alg, maliny moroszki  
i wrzosu - pomagają 

neutralizować  
wolne rodniki
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  Krem oczyszczający  
3 w 1 Optimals Urban 
Guard 3D
125 ml 183,92/l

44253   35,90

22,99 

  Serum Optimals 
Urban Guard 3D
30 ml 1266,33/l

44254   55,90

37,99 

  Mgiełka do twarzy 
Optimals Urban Guard 3D
100 ml 299,90/l

44257   45,90

29,99 

  Krem na dzień Optimals 
Urban Guard 3D SPF 25
50 ml 719,80/l

44259   53,90

35,99 

  Krem na noc Optimals 
Urban Guard 3D
50 ml 719,80/l

44260   53,90

35,99 

SKÓRA GOTOWA NA 
MIASTO - ODŻYWIENIE 
I OCHRONA

Krem na dzień z SPF 25 
chroni skórę przed 

uszkodzeniami i nawilża 
ją, dzięki zawartości 

kwasu hialuronowego  
o średniej masie 

cząsteczkowej oraz 
mieszance naturalnych 

wosków.

Wielofunkcyjny krem 
do mycia twarzy  
to 3 produkty w 1: kosmetyk 
oczyszczający, peeling  
i rewitalizująca maseczka. 
Z delikatnie złuszczającymi 
drobinkami z pestek 
borówek.
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Kup dowolny produkt Optimals 
ze str. 30-36 

i odbierz dowolny produkt oczyszczający, tonik lub 
płyn micelarny ze strony str. 37 za 9,99

O c h r o n a ,  o d n o w a ,  p r o m i e n n o ś ć  
i  w i t a l n o ś ć  c e r y

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O PRODUKTACH

KOMPLEKS 
URBAN3RESCUER 

Silnie działające połączenie  
3 składników, które wzmacnia 

skórę i przywraca jej 
równowagę, jednocześnie 

zwiększając poziom nawilżenia 
dzięki zawartości kwasu 

hialuronowego.

POLIFENOLE 
ZE ŚWIERKU 

NORDYCKIEGO, 
znanego ze swoich 

właściwości 
antyoksydacyjnych

TECHNOLOGIA 
POLLUPROTECT 

Zapewnia naturalną 
warst wę 

zabezpieczającą 
przed 

zaniecz yszczeniami, 
wzmacniając ochronę 

skór y.

Technologia Urban3Rescuer:
•	 POSTBIOTYK POCHODZENIA MORSKIEGO  

- pomaga w oczyszczaniu, przywracaniu równowagi  
i naprawie bariery skórnej

•	 3 RODZAJE KWASU HIALURONOWEGO (HA):
•	 O DUŻEJ MASIE CZĄSTECZKOWEJ 

- udowodniono, że znacznie zwiększa nawilżenie 
skóry, nawet po 24 godzinach

•	 O ŚREDNIEJ MASIE CZĄSTECZKOWEJ 
- wspomaga regenerację skóry, wzmacnia jej 
barierę ochronną i pomaga zatrzymać wilgoć

•	 O NISKIEJ MASIE CZĄSTECZKOWEJ  
- zapewnia głębokie nawilżenie

Serum - lekka formuła zapewnia nawilżenie i wzmocnioną ochronę przed 
zanieczyszczeniami, gdy jest stosowana z kremem na dzień. Pomaga ukoić skórę  
dzięki morskiemu czystemu postbiotykowi, pantenolowi i kwasowi hialuronowemu  
o niskiej masie cząsteczkowej.

Krem na noc wzmacnia 
barierę ochronną skóry  
i zatrzymuje wilgoć 
dzięki postbiotykowi 
pochodzenia 
morskiego i kwasowi 
hialuronowemu  
o niskiej masie 
cząsteczkowej.

W KAŻDYM 
WIEKU 

Do cery 
narażonej na 
środowisko 
miejskie

Ultralekka mgiełka 
odświeża i nawilża skórę, 
kiedy tego potrzebujesz, 
dzięki kwasowi 
hialuronowemu o niskiej 
masie cząsteczkowej.

NOWOŚĆ! 
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Kup dowolny produkt Optimals 
ze str. 30-36 

i ODBIERZ DOWOLNY 
PRODUKT OCZYSZCZAJĄCY,  
TONIK LUB PŁYN MICELARNY 

ze strony str. 37 

za 9,99

NOWOŚĆ! 

Oczyszczanie to zabieg pielęgnacyjny 
- dopasuj go do potrzeb skóry!

  Krem na noc Optimals 
Even Out
50 ml 599,80/l

42553   45,90

29,99 
  Krem pod oczy Optimals 
Even Out
15 ml 1666,00/l

42555   40,90

24,99 

  Krem na dzień Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 599,80/l

42552   45,90

29,99 

  Serum Optimals Even Out
30 ml 1166,33/l

42556   52,90

34,99 

ODŻYWIONA CERA PROMIENIEJE 
NIESKAZITELNYM PIĘKNEM

Krem na noc zapobiega 
pojawianiu się przebarwień  
w przyszłości oraz 
odbudowuje barierę 
ochronną skóry w ciągu  
nocy dzięki niezbędnym 
kwasom tłuszczowym  
z oleju z dzikiej róży.

Krem pod oczy błyskawicznie 
rozjaśnia skórę oraz redukuje 
cienie dzięki zawartości 
flawonoidów z krwawnika.

  Tonik do twarzy Optimals
150 ml 133,27/l

42590   29,90

  Krem oczyszczający Optimals
150 ml 133,27/l

42609   29,90

  Kojący płyn micelarny 
Optimals
150 ml 133,27/l

42610   29,90

  Głęboko oczyszczający żel 
Optimals
150 ml 133,27/l

42613   29,90

19,99Każdy za

KREM OCZYSZCZAJĄCY 
o jedwabistej konsystencji 
koi i zmiękcza skórę już po 

pierwszym myciu

ŻEL GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCY  

z uwalniającymi olejek 
kulkami oczyszcza  
i odblokowuje pory  

bez wysuszania skóry
PŁYN MICELARNY 

oczyszcza cerę, usuwa 
makijaż oraz nawilża 

i koi skórę

Oczyszczanie to pierwszy krok do zdrowej skóry, dlatego warto wybrać taki sposób oczyszcznia, który najlepiej odpowiada 
twojej cerze. Nowe produkty Optimals to 4 różne kosmetyki myjące - pełne składników odżywczych formuły, 

zapewniające wiele korzyści.

 

 

 

 

Serum 
natychmiast 
zmiękcza skórę  
i nadaje jej 
świeży blask 
dzięki zawartości 
witaminy C  
z czereśni.

Krem na dzień z SPF 20 pomaga redukować 
przebarwienia, jednocześnie chroniąc skórę 

przed zanieczyszczeniami, uszkodzeniami 
powodowanymi przez UV oraz 

przedwczesnym starzeniem dzięki pochodnej 
witaminy E z olejku z pestek żurawiny.

TONIK 5 w 1:
 tonizuje, zmiękcza, 
wygładza, odżywia
i równoważy poziom 

nawilżenia skóry

UNITONE: podwójnie działająca 
technologia, która redukuje przebarwienia  
i zapobiega ich powstawaniu, rozjaśniając 
cerę i zapewniając bardziej równomierny 
koloryt skóry.

POLLUPROTECT zastosowany w naszym 
kremie na dzień działa jak naturalna tarcza 
ochronna skóry.

WITAMINA C + KWAS SALICYLOWY 
Z EKSTRAKTU Z WIĄZÓWKI 
POMAGAJĄ REDUKOWAĆ 
PRZEBARWIENIA.

NOWOŚĆ! 

Kup dowolny produkt OPTIMALS ZE str. 30-36 i odbierz dowolny produkt 
oczyszczający, tonik lub płyn micelarny ze strony str. 37 za 9,99

W KAŻDYM 
WIEKU 

Nierówny 
koloryt cery

    

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

ER
Y 



SILICON FREE

+ +

38 39

JAGODOWE 
PRZYSMAKI 
dla twojej skóry

W każdym wieku 

DO CERY 
NORMALNEJ 

BEZ SILIKONÓW

  Krem do twarzy  
Love Nature z owocami 
jagodowymi
50 ml 299,80/l

41689   20,90

14,99 

  Scrub do twarzy  
Love Nature z owocami 
jagodowymi
50 ml 319,80/l

41691   21,90

15,99 

  Maseczka do twarzy 
Love Nature z owocami 
jagodowymi
50 ml 319,80/l

41694   21,90

15,99 

Maseczka

Scrub

  Opaska
Materiał: poliester. 
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   12,90

9,99 

ZAPEWNIA  
WYGODĘ  

podczas mycia twarzy

 ﻿Krem oczyszczający  
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
125 ml 159,20/l

34819   19,90 
 ﻿Odświeżający tonik  
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
150 ml 132,67/l

34820   19,90 

 ﻿Nawilżający krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
50 ml 418,00/l

34821   20,90 
 ﻿Odświeżająca maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
75 ml 292,00/l

34822   21,90 

 ﻿Odświeżający żel pod oczy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
15 ml 1326,67/l

35590   19,90 

 ﻿Myjka Love Nature
Bawełna organiczna. Średnica: 9 cm. 

40935   11,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

ENERGIA  
I BLASK  

DLA SKÓRY
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W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich typów cery 

  Rozświetlający żel do 
twarzy z organiczną 
morelą i pomarańczą
50 ml 319,80/l

35911   20,90

15,99 

  Rozświetlający tonik  
z organiczną morelą  
i pomarańczą
150 ml 99,93/l

35912   19,90

14,99 

  Żel oczyszczający do 
twarzy z organiczną 
morelą i pomarańczą
125 ml 119,92/l

35910   19,90

14,99 

ZESTAW 3 
PRODUKTÓW 
ŻEL OCZYSZCZAJĄCY 
+ TONIK +  ŻEL DO 
TWARZY 
ZA JEDYNE 

29,99 

KOD ZESTAWU: 139088

TONIK 
Dodaje skórze energii  

i promienności

ŻEL DO TWARZY
Nadaje skórze 

jedwabistą miękkość  
i gładkość

ORGANICZNA BORÓWKA  
I JEŻYNA 

Organiczny ekstrakt z jagód 
nawilża skórę i chroni ją przed 

uszkodzeniami, a ekstrakt z jeżyn 
sprawia, że ​​skóra wygląda 

świeżo i promiennie.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

MORELA I POMARAŃCZA 
Organiczny ekstrakt z moreli zawiera 
dużo cukrów i kwasów owocowych, 

które pomagają nawilżać i zmiękczać 
skórę, natomiast witamina C  

w ekstrakcie z organicznego soku 
pomarańczowego pomaga  

skórze odzyskać blask.

 

 

 

 

 

 

 

Głęboko 
oczyszcza oraz 
dodaje energii 

i blasku

Krem

ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY



POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

BIODEGRADABLE
FORMULA

SILICON FREE
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 

PRODUKT 
OCZYSZCZAJĄCY  

I TONIK W JEDNYM!

  Kojący płyn micelarny  
Love Nature z organicznym  
owsem i jagodami goji
150 ml 73,27/l

34858   19,90

10,99 

Cera sucha 

Cera sucha 

W KAŻDYM WIEKU

W KAŻDYM WIEKU

Rano i wieczorem przetrzyj 
oczy, twarz i szyję wacikiem 
nasączonym płynem. 
Nie spłukuj.

JAK UŻYWAĆ:

Oczyszcza, 
odświeża  
i nadaje 
promienność

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  Gąbka Konjac
Gąbka w 100% wykonana z naturalnych włókien 
roślinnych, stworzona, by doskonale oczyszczać 
i złuszczać skórę. Z wygodnym sznureczkiem do 
wieszania schnącej gąbki. Może być stosowana 
z kosmetykiem oczyszczającym, ale nie jest to 
konieczne. Średnica: 6 cm. 

29038   22,90   14,99 
  Gąbka
Używaj jej razem z ulubionym żelem lub mleczkiem 
Oriflame, by dokładnie oczyścić cerę. Wykonana 
z celulozy. Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   6,90   4,99 

  32635 Oczyszczająca maseczka 
z łopianem Love Nature 10 ml 
4,90   32634 Kojąca maseczka  
z owsem Love Nature 10 ml 4,90

  Kojąca maseczka Love Nature  
z organicznym owsem  
i jagodami goji
Kojąca maseczka z ekstraktami z organicznego 
owsa i jagód goji. Odżywia i koi skórę, 
jednocześnie ją wygładzając i nadając  
jej zdrową promienność. Testowana 
dermatologicznie formuła bez alkoholu  
i parabenów. Do skóry suchej. 75 ml 226,53/l

34860   21,90

16,99 

  Odżywczy krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
Odżywczy krem na dzień i na noc, 
z ekstraktami z organicznego  
owsa i jagód goji. Natychmiast 
nawilża i odżywia i koi skórę. Testowana 
dermatologicznie formuła bez alkoholu 
i parabenów. Do skóry suchej. 50 ml 
319,80/l

34862   20,90

15,99 

  Oczyszczająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 226,53/l

35576   21,90

16,99 
  34841 Oczyszczający żel Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 125 ml 19,90   34843 Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym drzewem herbacianym i limonką  
150 ml 19,90   34849 Oczyszczający olejek Love Nature  
z organicznym drzewem herbacianym i limonką 10 ml 24,90 

  34845 Matujący balsam Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 50 ml 20,90

GŁÓWNY SKŁADNIK 

NATURALNA GĄBKA 
przeznaczona do szybkiego 
i delikatnego demakijażu 
oraz głębokiego 
oczyszczania.
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Składniki idealne dla tłustej 
skóry - olejek z drzewa 
herbacianego pomaga 

zwalczać wypryski dzięki 
właściwościom 

antybakteryjnym, a limonka 
przywraca skórze równowagę 

i matuje ją.

BEZ SILIKONÓWBIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA

Skóra skłonna do wyprysków?
 A może sucha? 

NATURA POMOŻE! GĄBKA KONJAC DO ŁAGODNEGO 
OCZYSZCZANIA SKÓRY 

Organiczny owies 
Supernawilżający ekstrakt z owsa 

koi skórę, a także zapewnia jej 
miękkość i elastyczność.

Organiczne jagody goji są 
bogate w antyosydanty, witaminy 

i aminokwasy, które pomagają 
nawilżać skórę i chronić ją przed 

uszkodzeniami.

 

 

Do cery tłustej 

W KAŻDYM WIEKU 

SUROWCE WTÓRNE* 

*Tylko butelki

 
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 
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

CO SPRAWIA, ŻE ​​TENDER CARE 
TAK ŚWIETNIE KOI SUCHĄ SKÓRĘ?
Tender Care zawiera wosk pszczeli oraz mieszankę 

emolientów, specjalnie opracowaną, by chronić  
i nawilżać suchą, szorstką lub popękaną skórę.  

Wosk pszczeli jest substancją utrzymującą wilgoć, 
pomaga więc zatrzymać ją w skórze.

Wmasuj w suchą skórę twarzy, łokci, dłoni, ust, kolan lub stóp.  
Aplikuj tak często, jak to konieczne.

JAK UŻYWAĆ:

  Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem miętowym
Wielofunkcyjny balsam, który nawilża, zmiękcza 
oraz chroni suche usta i skórę. Zawiera olejek 
eteryczny z mięty pieprzowej, znany ze swoich 
właściwości pielęgnacyjnych i regenerujących, 
a także zdolności do ochrony przed wolnymi 
rodnikami. Kojąca formuła błyskawicznie 
chłodzi i koi suchą skórę. 15 ml 666,00/l

41678   19,90

9,99

OLEJEK ETERYCZNY Z MIĘTY PIEPRZOWEJ 
Mięta jest pełna witamin, cukrów i flawonoidów, które 

pomagają odżywić i nawilżyć suche usta i skórę.  
Zawiera również mentol o subtelnie 

chłodzącym i kojącym działaniu.

SKÓRKI 

Wmasuj w suche, popękane 
skórki, by je zmiękczyć  

i wygładzić.

ŁOKCIE 

Użyj kremu na skórę łokci, 
 by nie pozwolić na jej 

przesuszenie i pękanie. 

STOPY 

Wmasuj krem w suche, szorstkie 
miejsca stóp, by je zmiękczyć.

USTA
 Stosuj krem na usta, by je 

nawilżyć i odżywić, a także 
zapobiec ich łuszczeniu się. 
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Miętowa rozkosz 
dla suchych ust  

i skóry!

  Krem uniwersalny 
Tender Care
15 ml 1326,67/l

1276   19,90 

  Krem uniwersalny 
Tender Care – róża
15 ml 1326,67/l

30861   19,90 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O TENDER CARE

JAK TO DZIAŁA? 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Błyskawiczne nawilżenie skóry!Δ4

Dla wszystkich  
typów cery 40+ 

 
 

Po ośmiu latach badań nasi naukowcy 
odkryli przeciwstarzeniowe właściwości 
czarnego irysa i wykorzystali je, tworząc 
ekskluzywny kompleks, który wzmacnia 
procesy ujędrniające skóry, zatrzymuje 

proces starzenia i sprawia, że cera 
zachowuje młodzieńczy wygląd  

i elastyczność. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Lekka, nietłusta konsystencja

BEZ GMO 

Łatwa pielęgnacja
dla całej rodziny!

KAŻDY TYP CERY

Odpowiednie do skóry wrażliwej

  Krem do twarzy Essentials
75 ml 106,53/l

42027   15,90

7,99 

 

 

Δ4Test kliniczny. Krem do twarzy Essentials po pierwszym użyciu. Warstwa rogowa naskórka.

Z witaminą E i naturalnym 
olejem canola

   Krem do twarzy i ciała Essentials
150 ml 86,60/l

35767   21,90

12,99 

Bogata, odżywcza konsystencja, 
która szybko się wchłania

Formuła bez parabenów

  35764 Żel do mycia twarzy Essentials 150 ml 
99,33/l 14,90   35765 Maseczka do twarzy 
Essentials 10 ml 390,00/l 3,90   35766 Balsam 
do ust Essentials 4,5 g 2866,67/kg 12,90

Świeże spojrzenie

Piękna 
rada! 

Krótkie letnie noce mogą mieć 
negatywny wpływ na wygląd 
skóry wokół oczu, powodując 

pojawianie się cieni i obrzęków. 
Zastosuj krem ​​pod oczy  

Royal Velvet przed snem, aby  
rano oczarować wszystkich 

młodzieńczo świeżym 
spojrzeniem.

73% 
POTWIERDZA* 

Skóra wokół oczu jest 
ujędrniona i napięta 

75% 
POTWIERDZA* 

*Konsumenckie testy skuteczności z udziałem 57 kobiet powyżej 40. roku życia 

Mniej widoczne 
zmarszczki i linie mimiczne 

  22424 Ujędrniający krem na dzień Royal Velvet z filtrem SPF 15  
50 ml 1258,00/l 62,90   22814 Odbudowujący krem na noc Royal Velvet  
50 ml 1258,00/l 62,90

UJĘDRNIONA 
I NAPIĘTA  
SKÓRA  
WOKÓŁ OCZU 

  Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet
Nowa, udoskonalona formuła, która napina i ujędrnia skórę wokół oczu 
oraz zmniejsza cienie i opuchnięcia pod oczami. Wzbogacona ekstraktem 
z czarnego irysa, który wygładza skórę i poprawia jej sprężystość, 
redukując w widoczny sposób zmarszczki i linie mimiczne. 15 ml 1332,67/l

22815   44,90

19,99 

 

 

 

 

KREM DO TWARZY I CIAŁAKREM DO TWARZY

FORMUŁY O POTRÓJNYM DZIAŁANIU 
Każda formuła Essentials została specjalnie 
opracowana, by działać potrójnie: 
produkty o kremowej formule  
i balsamy nawilżają, odżywiają 
i chronią, a żel do mycia oczyszcza, 
odświeża i chroni. Ciesz się wieloma 
korzyściami w jednym kosmetyku 
i zapewnij swojej rodzinie 
nieskomplikowaną, lecz skuteczną 
pielęgnację.

OCZYSZCZANIE
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Zmniejsza 
przebarwienia 
nawet o 50%∆1  
– udowodnione 
klinicznie

Stosuj krem na dzień, by 
zredukować przebarwienia  

i chronić skórę przed 
fotouszkodzeniami, a krem na 
noc, aby uzyskać jaśniejszą, 
bardziej równomierną cerę.

Zastosuj serum przed kremami 
nawilżającymi, by wzmocnić 

ich działanie i dostarczyć 
skórze składniki rozjaśniające i 

zachowujące młodość.
Dlaczego okolice 
oczu wymagają 
specjalnej 
pielęgnacji? 
Skóra okolic oczu jest bardzo delikatna 
i podatna na uszkodzenia - jest 3 razy 
cieńsza niż skóra twarzy! Dlatego kremy 
pod oczy mają lżejszą konsystencję, są 
bezzapachowe i należy je nakładać 
lekko naciskając skórę palcem 
serdecznym. Jeśli chcesz zredukować 
pigmentację, obrzęki i cienie pod 
oczami oraz wygładzić zmarszczki, 
krem Bright Sublime będzie idealny.

Ś
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OCZY

OCZYSZCZANIE
Oczyszczaj skórę dwa razy 

dziennie, aby usunąć 
zanieczyszczenia i przygotować ją 

do lepszego wchłaniania 
składników kolejnych kosmetyków 

rytuału pielęgnacyjnego.

SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE 

  Rozjaśniający krem pod oczy 
NovAge Bright Sublime
15 ml 3666,00/l

32804   78,90

54,99 

  Zestaw NovAge Bright Sublime
5 pełnowymiarowych produktów.  
65,80/szt.

31775   539,50

329,00 

∆1�Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień  
oraz esencji 

PROBLEMY SKÓRY: 
niedoskonałości pigmentacji skóry, 
nierówny koloryt.

W KAŻDYM WIEKU 
Rekomendowane

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

  Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime
30 ml 4663,33/l

32805   139,90 

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA MULTI-BRIGHT hamuje produkcję 
melaniny oraz pomaga zmniejszać istniejące przebarwienia i zapobiegać 
powstawaniu nowych.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH GARDENII 
wspomaga produkcję kolagenu i hamuje enzymy powodujące jego 
degradację, spłycając i widocznie redukując zmarszczki.

SPOSÓB UŻYCIA 

*Test konsumencki

  Aplikator kremów pod oczy 
SkinPro

45279   32,90

24,99 

  32658 Krem 
rozjaśniający na noc 
NovAge Bright Sublime 
50 ml 2398,00/l 119,90  

 32803 Krem 
rozjaśniający na dzień 
NovAge Bright Sublime 
SPF 20 50 ml 2398,00/l 
119,90

Rozjaśnione, młodziej 
wyglądające okolice 
oczu*

Opuszkami palców nałóż 
niewielką ilość kremu 
na skórę okolic oczu. 
Delikatnie rozprowadź 
formułę masażerem, 
by równomiernie 
rozprowadzić produkt 
i pobudzić krążenie krwi. 
Stosuj na czystą skórę. 
Unikaj kontaktu z oczami.

Sięgnij po krem pod oczy, by 
wygładzić zmarszczki oraz 

uelastycznić skórę i przywrócić  
jej witalność.

 
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  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 65,90   32629 Krem do okolic oczu  
i ust NovAge Time Restore 15 ml 79,90   32630 Serum regenerujące NovAge Time Restore 
30 ml 159,90   32627 Korygujący krem na dzień NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 
154,90 109,90   32628 Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 154,90

Ś
W

IĘ
TU

JE
M

Y
 5

 L
A

T 
PI

Ę
K

N
E

J 
S

K
Ó

R
Y

  Zestaw NovAge Time Restore
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
75,80/szt.

44941   630,50

379,00 
  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 65,90   34552 Krem pod oczy 
NovAge Ultimate Lift 15 ml 79,90   34550 Serum NovAge Ultimate Lift 30 ml 159,90 

  34510 Krem na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 50 ml 154,90   34549 Krem na noc 
NovAge Ultimate Lift 50 ml 154,90 109,90

  Krem na noc NovAge Ultimate Lift
50 ml 2198,00/l

34549   154,90

109,90 

  Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15
50 ml 2198,00/l

32627   154,90

109,90 

Wygładza głębokie 
zmarszczki 82%*1

*1Test konsumencki z użyciem Zestawu NovAge Time Restore

Jędrniejsza skóra już  
po 4 tygodniach*1

*1Test konsumencki z udziałem 71 kobiet stosujących 
krem ​​na dzień i na noc

Przywraca elstyczność 
dojrzałej skórze 94% 

potwierdzaΔ1

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki,  
utrata gęstości i owalu twarzy.50+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BABKI LANCETOWATEJ 
pomaga zachować gęstość skóry oraz 
zapobiegać pojawianiu się związanych  
z wiekiem przebarwień.

TECHNOLOGIA GENISTEINSOY pomaga zwiększać 
poziom kolagenu oraz efektywność komórkowych 
kanałów transportujących wodę, przywracajac 
skórze gęstość i wygładzając głębokie zmarszczki.

Δ1Test konsumencki z użyciem zestawu 
NovAge Time Restore

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.40+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK  
MACIERZYSTYCH BUDLEI  
Pomaga zapobiegać degradacji kolagenu w skórze,  
a także zapewnia ochronę przed wolnymi rodnikami,  
dzięki czemu spowalnia proces starzenia.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
Zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo 
wygładzać zmarszczki i ujędrnić skórę.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA ASPARTOLIFT  
Odmładza naturalną produkcję kolagenu i elastyny ​, 
zapewniając jędrniejszą, bardziej elastyczną skórę  
i wyraźniejszy owal twarzy.

Przywraca 40% 
utraconej elastyczności 

w zaledwie  
4 tygodnie!∆3

∆3Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu 
Novage Ultimate Lift w porównaniu z samym 

produktem oczyszczającym i kremem na dzień

 
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Nowy poziom pielęgnacji cery! 
Nałóż silikonową nakładkę na 
serum, aby zatrzymać wilgoć  
i zwiększyć wchłanianie 
składników aktywnych. 
Pozostaw na 10-15 minut.  
Umyj maskę ciepłą wodą  
i łagodnym mydłem  
i ciesz się miękką skórą!

Poprawia funkcje bariery 
ochronnej skóry o 28%∆

  Serum NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
30 ml 2333,00/l

34517   99,90

69,99 

  Silikonowa nakładka na 
serum i maseczki SkinPro

43850   27,90

19,99 

 a Krem na noc NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
50 ml 1499,80/l

33982   109,90

74,99 
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  Zestaw NovAge Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów:  
żel oczyszczający, krem pod oczy, serum,  
krem na dzień i krem na noc. 49,80/szt.

42723   420,50

249,00 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90 

  34515 Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal Perfection 15 ml 
4660,00/l 69,90 c 34517 Serum NovAge Skinergise Ideal Perfection 
30 ml 2333,00/l 99,90 69,99   34511 Krem na dzień NovAge Skinergise 
Ideal Perfection SPF 30 50 ml 1698,00/l 84,90   35075 Krem na noc 
NovAge Skinergise Ideal Perfection 50 ml 1698,00/l 84,90

  Zestaw NovAge Ecollagen Wrinkle Power
5 pełnowymiarowych produktów. 59,80/szt.

42489   498,50

299,00 
 b 33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 65,90   33979 Krem pod oczy 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 72,90   33980 Serum NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 30 ml 124,90   42426 Krem na dzień NovAge Ecollagen Wrinkle Power 
SPF 35 50 ml 109,90   33982 Krem na noc NovAge Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 
109,90 74,99

Błyskawiczna redukcja 
zmarszczek  
aż do 49%∆1 

∆1Klinicznie udowodniony, natychmiastowy 
pomiar wielkości zmarszczek, przy używaniu 

kosmetyków zestawu NovAge Ecollagen  
Wrinkle Power. 

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie  
i zmarszczki, przesuszenie cery.30+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH SZAROTKI zapobiega naturalnemu 
osłabieniu kolagenu i kwasu hialuronowego,  
pomagając opóźnić starzenie się skóry.

KWAS HIALURONOWY O NISKIEJ MASIE 
CZĄTECZKOWEJ spłyca zmarszczki od wewnątrz, 
widocznie i błyskawicznie je wygładzając.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo 
wygładzać zmarszczki. i ujędrnić skórę.

∆Test kliniczny

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH AÇAI  pomaga chronić 
skórę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników oraz zwiększa nawilżenie.

TECHNOLOGIA ENERGETYZUJĄCA NA BAZIE TAURYNY  z tauryną pochodzenia 
roślinnego oraz skandynawskimi algami rewitalizuje skórę, pobudza energię 
komórkową i natychmiast zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek.

20+ 
Rekomendowane dla wieku  PROBLEMY SKÓRY: 

pierwsze oznaki starzenia, 
zmęczony wygląd.

Natychmiast 
zwiększa 
promienność cery 
86% potwierdza*1

*1�Test konsumencki, tylko serum,  
po pierwszym zastosowaniu

PORADA EKSPERTA NOVAGE
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Zmniejsza występowanie  
i widoczność wyprysków  
u osób dorosłych o 63%  

po 1 miesiącu stosowania∆1

  Żel do twarzy NovAge Oil 
Balance Solution
15 ml 4660,00/l

34508   69,90 

  Oczyszczający olejek do 
twarzy NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

  Balsam do cery z wypryskami 
NovAge Breakout-Defence
30 ml 2199,67/l

45252   89,90

65,99 

  Serum modelujące do szyi  
i dekoltu NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

  Żel zmniejszający wypryski 
NovAge Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml 3993,33/l

45253   59,90 

  Koncentrat retinolu  
NovAge ProCeuticals
30 ml 3663,33/l

40872   109,90 

  10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 8567,86/l

40874   239,90 

  Maseczka do twarzy  
z niacynamidem  
i Cica NovAge ProCeuticals
26 ml 1919,23/l

41563   49,90 

  Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek  
x 1,8 ml. 10706,35/l

40880   134,90 

  Peeling NovAge  
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 3996,67/l

40878   119,90 

  Kapsułki do twarzy  
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90   Odnawiający peeling NovAge
100 ml 299,90/l

33988   49,90

29,99 

  Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

  Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 
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Skutecznie działające połączenie 
alfa-hydroksykwasów (AHA)  
i beta-hydroksykwasu (BHA) w peelingu 
odnawiającym NovAge delikatnie  
i skutecznie złuszcza skórę. Produkt 
zawiera również enzymy z granatu, znane 
ze swoich właściwości złuszczających 
oraz wspomagających odnowę 
komórkową. Nadająca skórze 
młodzieńczą promienność formuła 
wyraźnie poprawia strukturę skóry  
i pomaga wygładzać drobne zmarszczki.

RÓWNOWAGA DZIAŁANIE 
MIEJSCOWE

REDUKCJA

W KAŻDYM WIEKU  W KAŻDYM WIEKU 
Rekomendowane Rekomendowane 

Stosuj wieczorem, dwa razy w tygodniu 
(nie w następujące po sobie dni). Oczyść 
skórę i osusz ręcznikiem. Nałóż równą 
warstwę kosmetyku na twarz i szyję, 
omijając okolice oczu. Pozostaw na  
20 minut. By uzyskać najlepsze efekty, 
delikatnie, okrężnymi ruchami masuj 
skórę przez 1 minutę. Spłucz ciepłą wodą 
i osusz skórę, a następnie zastosuj serum 
i krem z ulubionej linii NovAge. 

SPOSÓB UŻYCIA 

PROBLEMY SKÓRY: wypryski, rozszerzone 
pory, zaczerwienienia i widoczne blizny

Stosuj rano i wieczorem na 
oczyszczoną skórę. Nałóż 1-2 porcje 
produktu na czyste opuszki palców, 
delikatnie wmasuj w skórę i pozwól 
mu się wchłonąć.

∆1Ocena kliniczna z udziałem  
27 osób przez 8 tygodni

Chroń za dnia, regeneruj nocą

Oczyszczanie i odżywianie 
w 1 kroku:

Udoskonalaj pielęgnację skóry

PROBLEMY SKÓRY: nieświeży odcień cery, 
widoczne pory i zmarszczki

SPOSÓB UŻYCIA 

Rozwiąż specyficzne problemy 
skóry

Skóra 
natychmiat 
wygląda na 
odnowioną 
94%*
*�Test konsumencki  

% zgadzających się  
po pierwszym użyciu 

 

 

 

   

 

 

  

 

 

 

 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

54 55

Napój z błonnikiem prebiotycznym 
Wellness jest zarejestrowany w Vegan 

Society, niemodyfikowany genetycznie, 
bezglutenowy oraz nie zawiera 

konserwantów, sztucznych barwników, 
aromatów i słodzików.

Jak stosować? 
Wymieszaj 1 porcję 5 g  

(1 łyżeczka - 5 g) z 250 ml 
płynu lub dodaj do jedzenia  
i popij danie szklanką wody. 

Napój z błonnikiem 
prebiotycznym Wellness 
został opracowany jako 

uzupełnienie zróżnicowanej  
i dobrze zbilansowanej diety.

 ﻿Napój z błonnikiem prebiotycznym
412,67/kg

31750   61,90 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

Twój sposób na piękno, świetne samopoczucie 
i wspaniałe życie

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

NIE ZAWIERA 
GLUTENU 

ZDROWY TRYB ŻYCIA 
Pochodzimy ze Szwecji, więc głęboki 
szacunek dla przyrody jest częścią naszej 
tożsamości. Dlatego formuły naszych 
kosmetyków oraz produktów wellness 
zawierają naturalne i przebadane naukowo 
składniki. Chcemy, by każdego dnia twoje 
życie było zdrowe, aktywne i przyjemne. 
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O PRODUKTACH 

BEZ 
GMO 

Piękno w szwedzkim stylu

Holistyczne podejście do piękna 
Czym jest dla ciebie piękno? Dla nas to nie tylko wygląd, 
ale także samopoczucie i styl życia.Wellness By Oriflame 
pomoże ci zadbać o zdrowie, które jest podstawą filozofii 

wellness. Pamiętaj, że piękno pochodzi z wnętrza! 
Co czwarte opakowanie Napoju  
z błonnikiem prebiotycznym za 1% ceny!*

Kiedy czujesz się dobrze, możesz zrobić wszystko!
Czy wiesz, że dobre bakterie mają moc wpływania na twoje ogólne zdrowie, nie tylko układ 

pokarmowy? Nasz napój z błonnikiem prebiotycznym to przysmak dla dobrych bakterii  
- "nakarm" je, pozwól im się rozwijać i ciesz się lepszym samopoczuciem!
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 ﻿Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 
1442,76/kg

29705   79,90

Niezbędne kwasy tłuszczowe EPA i DHA wspierają 
prawidłowe funkcjonowanie serca*

DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowego 
funkcjonowania mózgu oraz wzroku**

Kwasy Omega 3 przyczyniają się do 
zapobiegania chorobom serca i udarom

Niezbędny kwas tłuszczowy EPA pomaga 
ograniczyć przewlekłe stany zapalne

Farmaceutyczny olej rybny jest bezpiecznym, 
czystym i bogatym źródłem niezbędnych 

kwasów tłuszczowych

*Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 
250 mg EPA i DHA 

**Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 
250 mg DHA 

Zażywaj 2 kapsułki dziennie podczas 
posiłku. Do codziennego spożycia.
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Do produkcji suplementu 
Omega 3 używamy 

naturalnego oleju rybnego 
o czystości preparatów 

farmaceutycznych, który 
posiada certyfikat 

zrównoważonych zasobów 
stowarzyszenia Friend of the 

Sea - niezależnej organizacji, 
której misją jest ochrona 

środowiska wodnego przy 
jednoczesnym zapewnieniu 
zrównoważonych zasobów 

rybnych.  59,99

Dieta bogata w składniki odżywcze, 
witaminy i minerały to podstawa 

zdrowia i dobrego samopoczucia. 
Opracowany na bazie oleju rybnego 

pochodzącego z ryb ze 
zrównoważonych zasobów, Omega 3 

Wellness by Oriflame to źródło 
niezbędnych kwasów tłuszczowych, 
których potrzebuje twój organizm!

Odkryj zalety 
kwasów tłuszczowych 

Omega 3

Twój sposób na piękno, świetne samopoczucie 
i wspaniałe życie

Piękno w szwedzkim stylu
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Twój sposób na piękno, świetne samopoczucie  
i wspaniałe życie

Piękno w szwedzkim stylu

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
2037,48/kg

29696   135,90 

  WellnessPack  
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29697   135,90 
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*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

*�Dzienne zalecane 
spożycie ustalone przez 
Unię Europejską to 
dzienny poziom spożycia 
składnika odżywczego, 
który jest uważany za 
wystarczający do 
zaspokojenia wymagań 
97-98% zdrowych osób. 

Pokrywa do 100% 
RDI* na witaminy  
i minerały!

• Astaksantyna i ekstrakt z borówek to połączenie 
astaksantyny, pozyskiwanej z mikroalg archipelagu 

sztokholmskiego i borówki czarnej ze szwedzkich 
lasów. Świetne źródło witaminy C i E, przyczynia się 

do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym 
oraz do prawidłowej produkcji kolagenu.

 
• Omega 3 zawiera EPA i DHA, które przyczyniają 
się do prawidłowego funkcjonowania serca*. DHA 
przyczynia się również do utrzymania prawidłowego 

funkcjonowania mózgu** i wzroku***.

*Korzystny efekt występuje przy spożyciu 250 mg EPA i DHA dziennie 
**Korzystny efekt występuje przy spożyciu 250 mg DHA dziennie 
***Korzystny efekt występuje przy spożyciu 250 mg DHA dziennie

• Multiwitaminy i minerały dla niej lub dla niego 
Czy wiesz, że kobiety potrzebują więcej żelaza,  

a mężczyźni magnezu, chromu, cynku, selenu  
i witaminy A? WellnessPack zawiera 22 niezbędne 

witaminy i minerały opracowane specjalnie,  
by zaspokoić odmienne potrzeby żywieniowe 

kobiet i mężczyzn.

Życie pędzi jak szalone, więc trudno jest 
znaleźć czas na rytuały, które pomogą ci 

zadbać o kondycję psychiczną  
i fizyczną. Skorzystaj z codziennej dawki 

witamin i składników odżywczych, 
których organizm potrzebuje, by 

utrzymać pełny poziom energii. Każdego 
dnia ciesz się odżywczym, łatwym  

w stosowaniu wsparciem swojego zdrowia! 

Twoja codzienna 
dawka dobra  

 

Czy wiesz, że... Co czwarte opakowanie 
WellnessPack za 1% ceny!* 
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Zdrowie, siła 
i kontrola

Jeśli chcesz schudnąć, zastąp dwa 
posiłki dziennie naszym SuperShake 
i zjedz jeden pożywny posiłek.  
Aby utrzymać efekty odchudzania, 
raz dziennie spożywaj SuperShake 
oraz dwa posiłki o zbilansowanej 
wartości odżywczej i kontrolowanej 
kaloryczności.

SuperShake zastępujący posiłek to kompletne rozwiązanie 
wspomagające kontrolę masy ciała - wysokiej jakości formuła oparta 
na nauce, dzięki której możesz kontrolować porcje, kalorie i uczucie głodu.

***�Środek spożywczy zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała nie zawiera dodatku 
cukrów. Mleko krowie zawiera naturalnie 
występujące cukry. Napój sojowy może 
zawierać dodatek cukrów.

Zarejestrowany w Vegan 
Society. Odpowiedni jako 
opcja wegańska/
wegetariańska, gdy jest 
spożywany z napojem 
sojowym.

Odpowiedni dla osób na 
diecie bezglutenowej.

Wysoka zawartość 
błonnika, do 7 gramów 
błonnika pokarmowego  
z naturalnych źródeł.

Zawiera olej 
słonecznikowy, zdrowe 
źródło tłuszczu, które 
dostarcza niezbędny kwas 
tłuszczowy, kwas linolowy.

Zawiera stewię, naturalny 
słodzik bez kalorii 
pochodzenia roślinnego, 
doskonałą alternatywę dla 
cukru. Formuła nie zawiera 
sztucznych słodzików ani 
dodatku cukrów***.

SuperShake to 
zbilansowany zamiennik 
posiłku, opracowany,  
by bezpiecznie, wygodnie  
i skutecznie pomóc ci 
kontrolować spożycie 
kalorii.

BEZ 
GMO

NIE ZAWIERA 
GLUTENU 

  SuperShake zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak czekoladowy
525 g 323,62/kg

38890   169,90 

  SuperShake zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak waniliowy
525 g 323,62/kg

43271   169,90 

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

W
EL

LN
ES

S 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Suplementy premium zapewniające 
istotne korzyści dla zdrowia 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*

 

 

Sposób użycia:  
Wymieszaj jedną porcję (25 g) proszku  
z 250 ml 1,5% tłustego mleka krowiego albo  
w wersji dla wegan* z 310 ml napoju sojowego**. 
Gotowe!

*�Opcja wegańska/bez nabiału, gdy jest spożywany  
z napojem sojowym.

**�Ważne jest, aby używać napoju sojowego. Soja jest 
kompletnym białkiem dostarczającym wszystkich niezbędnych 
aminokwasów potrzebnych organizmowi do wzrostu  
i regeneracji. Inne zamienniki mleka (napoje migdałowe, 
kokosowe, ryżowe, owsiane) nie są tutaj odpowiednie ze 
względu na ich skład odżywczy. Na przykład ich zawartość 
białka jest znacznie niższa niż w mleku krowim lub napoju 
sojowym. Nie spełniają kryteriów klasyfikacji jako  
zamiennik posiłku.

Wszyscy wiemy, że utrata wagi lub 
 jej utrzymanie może być wyzwaniem, 

zwłaszcza, gdy prowadzisz 
intensywny styl życia. Na szczęście 

możesz liczyć na SuperShake!  
Ten zbilansowany zamiennik posiłku 

w wygodnej formie koktajlu łatwo 
dopasuje się do twojego planu dnia.

Smak czekoladowy

Smak waniliowy

  29706 Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 42 tabletki. 29,4 g. 
3055,93/kg 89,90   31766 Wapń pochodzenia morskiego i witamina D 
30 tabletek. 29,4 g. 2,33/szt. 69,90   29704 Multiwitaminy i minerały dla 
kobiet 60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg 76,90   29703 Multiwitaminy  
i minerały dla mężczyzn 60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg 76,90   29688 
Astaksantyna i ekstrakt z borówek Na 1 miesiąc stosowania. 4299,45/kg 
93,90   29693 Baton proteinowy Natural Balance z owocami 
jagodowymi Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g (7 x 40 g). 264,90/kg 
64,90   29692 Baton proteinowy Natural Balance z czekoladą 
Opakowanie zawiera 7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 264,90/kg 64,90

  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety  
21 tabletek x 1,1 g. 2030,78/kg 46,90   29690 Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90   29689 Koktajl 
Natural Balance o smaku truskawkowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90 

  29691 Koktajl Natural Balance o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g. 
378,04/kg 142,90   29695 Zupa szparagowa Natural Balance 21 porcji. 
420 g. 340,24/kg 142,90   29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 142,90   36169 Koktajl proteinowy 
378 g. 378,04/kg 142,90   32557 Napój w proszku Aqua Glow 7,33/szt. 
109,90

 

   

 

  

 

 
 

  
  

 
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421,70 

Wybierz koktajl o smaku 
waniliowym oraz szejker 

z miarką.

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet lub 
dla mężczyzn. 

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet lub dla mężczyzn. 

*�W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

*�W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Zdrowie i dobre samopoczucie
ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Zbilansowane i pożywne rozwiązanie, 
które naprawdę działa! Wellness by 
Oriflame wierzy w synergię zdrowej 
diety, odpowiedniego nawodnienia, 
aktywności fizycznej i pozytywnego 
myślenia, dzięki której możesz 
zoptymalizować ogólny stan zdrowia 
i samopoczucie. 

Zestaw WellnessLife+ wyraża tę 
równowagę. Dzięki odpowiedniej 
suplementacji możesz uzupełnić 
niedobory, a także ożywić swój 
organizm, natomiast koktajle pomogą 
ci podążać drogą ku zdrowiu.

Oto twój zestaw WellnessLife+ Zdrowie

Życie w stylu fit
Osiągnięcie i utrzymanie 
formy może być trudne. Nawet 
jeśli uzyskasz wymarzoną 
wagę, jej utrzymanie stawia 
przed tobą nowe wyzwania. 
Musisz zadbać o mięśnie  
i poprawić skład ciała, 
nie tracąc motywacji 
i opierając się pokusom.
 
Niech ten zestaw będzie  
twoim sposobem na sukces! 
Produkty Natural Balance oraz 
niezbędne witaminy i minerały 
pozwolą ci ulepszyć sposób 
odżywiania, co w połaczeniu 
z aktywnością fizyczną 
pomoże ci spełnić marzenie 
o szczuplejszej sylwetce.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Oto twój Zestaw WellnessLife+ Sylwetka

Co czwarty zestaw 1% ceny!* Co czwarty zestaw 1% ceny!*

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką  Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695278,80 
 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

Wybierz zupę szparagową, koktajl 
waniliowy oraz szejker z miarką.
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 ﻿Woda toaletowa Joyce Jade
50 ml 499,80/l

37772   47,90

24,99

KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY 
zielone jabłko , dzika orchidea , 

drzewo sandałowe 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Za
pa

ch
y JESTEŚ JEDYNA W SWOIM 

RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone! 

TERAZ ZA JEDYNE 
ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

Intrygujący, piękny i pełen 
nadziei kwiat dzikiej orchidei 

jest inspiracją dla tego 
radosnego, musującego 
zapachu. Ujawnia swe 

słoneczne piękno, emanując 
jasnym, radosnym akcentem 
przypominającym słoneczne 

dni i kolorowy styl życia. Niech 
iskrzy i... maluje twój świat!

RADOŚĆ 
W ROZKWICIE

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 



EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Woda perfumowana Amber Elixir
50 ml 1599,80/l

11367   129,90

79,99 

  Woda toaletowa 
Lucia Bright Aura
50 ml 1199,80/l

33960   90,90

59,99 

  Woda perfumowana 
Volare Moments
Świętuj każdą chwilę miłości dzięki tej 
romantycznej wodzie perfumowanej, 
inspirowanej pięknem promiennej róży 
stulistnej. 50 ml 1099,80/l

35661   90,90

54,99 

  Woda toaletowa 
Elvie
50 ml 1199,80/l

42502   90,90

59,99 

  Apaszka Volare
Romantyczny akcent twoich stylizacji - apaszka  
z modnym motywem kwiatowym. Jedwabista 
i cudownie miękka w dotyku, będzie idealnym 
dodatkiem do dziennych strojów. Poliester: 
50% z recyklingu; 50% nowy materiał. 90 x 90cm. 

44533   59,99

22,99 

KWIATOWO-
KONWALIOWY 

konwalia , białe kwiaty , 
białe piżmo 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY 

bursztyn , heliotrop , mandarynka 

  Woda perfumowana 
So Fever Together 
Her
50 ml 1299,80/l

35532   101,90

64,99 

drewno sandałowe , sorbet  
z czerwonych porzeczek ,  

akord słodkiej pimento 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe 

KWIATOWY 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

róża stulistna , 
osmantus ,

 irys 

ZA
PA

C
H

Y  

Poczuj lato!

Świętuj każdą chwilę miłości zapachem zbudowanym wokół róży  
o 100 płatkach. Wyobraź sobie, że każdy płatek to wspomnienie 
wyjątkowego momentu, zamknięte w niezwykłym flakonie w kształcie 
róży. Nałóż zapach na miejsca, gdzie krew pulsuje tuż pod skórą, 
zarzuć kobiecą apaszkę z motywem kwiatowym i spraw,  
by miłość rozkwitła!

Celebruj każdą chwilę
 

 

 

 

 

 
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  Woda perfumowana 
Amber Elixir - minispray
8 ml 3123,75/l

42026   37,90

  Perfumowany krem 
do ciała Possess
250 ml 79,96/l

42831   35,90

19,99 

  Woda perfumowana 
Possess - minispray
8 ml 3123,75/l

42051   37,90

Sekret kusicielki 
Kleopatra uwiodła Marka Antoniusza nie tylko 

swoją urodą. Pomógł jej oszałamiający, 
kuszący zapach olejku ylang ylang... 

 

24,99

Twój ulubiony zapach? 
Zawsze z tobą!
Jesteś nowoczesną kobietą, zawsze w ruchu 
- praca, randka, spotkanie rodzinne, podróże... 
Miej swój ulubiony zapach zawsze przy sobie,  
by otulić nim skórę, gdy tylko zechcesz.

  Woda perfumowana 
Magnetista
50 ml 1999,80/l

42741   149,90

99,99 

Magia zapachu
Tak jak każda kobieta, perfumy skrywają cenny sekret. Tajemnicą 

Magnetisty jest akord kwiatu marakui. Kwiat ten jest niezwykle 
piękny, oszałamia urzekającymi kolorami oraz ma właściwości 

pobudzające. Akord Kwiatu Marakui symbolizuje również 
magnetyczną siłę przyciągania.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

ZA
PA

C
H

Y  

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-
OWOCOWY 

indonezyjska paczula , 
ananas , ylang ylang 

ORIENTALNO-KWIATOWY

ORIENTALNO-
WANILIOWO-

DRZEWNY 
bursztyn , heliotrop , 

mandarynka 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

*Testy kliniczne z udziałem 
33 mężczyzn 

w Laboratorium 
Spincontrol we Francji

Klinicznie 
udowodnione 

działanie 
przyciągające uwagę 

2 na 3 mężczyzn 
biorących udział 

w badaniu*

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

  Woda perfumowana 
Possess
50 ml 1599,80/l

42519   129,90

79,99 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

KAŻDY MINISPRAY 
ZA

czarna porzeczka , akord 
kwiatu marakui , drzewo 

sandałowe 
 

 

 

 

 
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  Woda perfumowana Giordani Gold 
Original
Ponadczasowy, kwiatowo-drzewny zapach w nowej, 
udoskonalonej odsłonie. Zamknięty w dopracowanym 
w każdym szczególe, ozdobionym złotem flakonie,  
o sercu lśniącym kwiatem pomarańczy, będzie idealną 
kompozycją dla kobiet, które kochają życie.  
50 ml  1399,80/l

32150   129,90

69,99 

Odkryj złocistą ikonę świata luksusowych 
zapachów... Ponadczasowa kompozycja 

ukryta w wyjątkowo pięknym, subtelnie 
wyrafinowanym flakonie jest inspiracją dla 

tych, którzy kochają piękno i żyją z pasją. 

Doceniaj jakość, 
kochaj życie

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-
DRZEWNY 

mandarynka , kwiat 
pomarańczy , paczula 

KWIATOWY
jaśmin wielkolistny, Akord 

Camellia Celebratissima, wanilia

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

ZA
PA

C
H

Y  

  Perfumy Giordani Gold Essenza 
Blossom
Emanuj współczesną elegancją dzięki klejnotowi 
wśród zapachów - perfumom Giordani Gold 
Essenza Blossom. Luksusowy splot zmysłowego 
kwiatu pomarańczy, delikatnej kamelii i bogatego 
jaśminu tworzy szlachetny akord różowego złota. 
50 ml  2198,00/l

38534   169,90

109,90 

Twój klejnot wśród zapachów
Najlepsze klejnoty zapewniają ci wspaniałe doznania - uczucie luksusu i wyjątkowości. Mają 
zapierającą dech w piersiach moc i podkreślają twoją osobowość od momentu, gdy dotkną twojej 
skóry. Odkryj skarb świata zapachów - perfumy Giordani Gold Essenza Blossom, kompozycję   
z nowoczesnym akordem różowego złota, emanującą energią, która sprawia, że ​​rozkwitasz.

Najwyższa 
koncentracja 

zapachu w kolekcji 
Giordani Gold

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O GIORDANI GOLD

 

 



Marcelina Kostrzycka 
Starszy Dyrektor Diamentowy 

72 73
Inspirujące Osobowości Oriflame

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
OBEJRZEĆ FILM

MOJA RADA

  Perfumy 
All or Nothing
50 ml 2998,00/l

35679   209,90

149,90 

  Perfumy All or Nothing 
Unique Accord #1
15 ml 3666,00/l

43696   90,90

54,99 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

płatki jaśminu, akord piżma, 
białe drewno

KWIATOWYORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

magnolia , malina , wanilia 

KROK 1 KROK 2

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

„Przejęcie kontroli nad lękiem i podjęcie 
ryzyka pozwala wyjść poza utarte szlaki. 

To właśnie tam czekają na nas 
nieograniczone możliwości. 

Odwagi!” 

#odwaga

Przed tobą chwile, które będą 
wymagały odwagi? W takich 
sytuacjach noś zapach, który 
przywołuje dobre wspomnienia 
– poczujesz się silniejsza i śmielej 
przeciwstawisz się obawom.Piękni z pasją 

- influencerzy Oriflame. 
Co ich wyróżnia?
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 ﻿Woda toaletowa 
Eclat Homme Sport
75 ml 666,53/l

31236   101,90

49,99

Świeży powiew elegancji inspirowany 
śródziemnomorskimi klimatami

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

pieprz różowy , zamsz , bergamotka 
DRZEWNO-WODNY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie,  
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność. 

D
la

 n
ie

go
 

TERAZ ZA JEDYNE  ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

Nuty inspirowane naturą przywodzą 
na myśl jej nieposkromiony charakter.

POKAŻ DZIKĄ 
STRONĘ SWOJEJ 
OSOBOWOŚCI 
Eclat Homme Sport 

wyraża energię 
oceanów, 

przywołując 
poczucie otwartych 

możliwości  
i ożywienia.
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 ﻿Woda toaletowa Signature
75 ml 1066,53/l

36002   129,90

79,99 

 ﻿Woda toaletowa Ascendant
75 ml 866,53/l

10919   101,90

64,99 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 

bergamotka , kardamon , wanilia 

 ﻿Woda toaletowa Soul Focus
100 ml 599,90/l

42599   90,90

59,99 

DRZEWNO-
ZIELONY

czarny pieprz , akordy skóry , 
dymny bursztyn 

DRZEWNO-OWOCOWY 
gałka muszkatołowa , gruszka , wanilia 

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Man
75 ml 1066,53/l

32155   129,90

79,99 
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  Woda toaletowa 
Giordani Gold Man 
- format podróżny
15 ml 1666,00/l

42053   37,90

24,99 

bergamotka , czarny 
pieprz , wetiwer 

DRZEWNO-WETIWEROWY 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

  Perfumy Eclat Style 
- format podróżny
15 ml 1666,00/l

42054   37,90

24,99 

  Perfumy Eclat Style 
dla niego
75 ml 1333,20/l

34522   149,90

99,99 

  Woda toaletowa 
Possess Man
75 ml 1066,53/l

31825   129,90

79,99 

  Woda toaletowa 
Possess Man 
- format podróżny
15 ml 1666,00/l

42052   37,90

24,99 

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

DRZEWNO-AROMATYCZNO-
BURSZTYNOWY 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Dla charyzmatycznych mężczyzn  
o wyrafinowanym guście

Wyjeżdżasz? Zabierz swój ulubiony zapach!

grejpfrut , Akord De Laire Sellier , 
wetiwer 

niedojrzały grejpfrut , 
liść laurowy , irys 
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  Kosmetyczka męska Polar
Wykonana z płótna w odcieniu stalowej szarości kosmetyczka doskonale 
sprawdzi się na siłowni czy podczas podróży. Pojemna i wygodna, pomieści 
nawet większe produkty. Płótno bawełniane, PU, ​​poliester. Wymiary:  
20 x 8,5 x 13 cm. 

44769   39,99 

  Zestaw do pielęgnacji brody
Zestaw do pielęgnacji brody zamknięty w poręcznym brązowym 
etui: nożyczki ze stali nierdzewnej i minigrzebień do brody. 
Wymiary: 12 x 8 x 1cm. Materiał: PU, PP, stal nierdzewna. 

41088   29,99

19,99 

Profesjonalna stylizacja brody 
twojego mężczyzny 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Nadaj brodzie świetny styl

Osiągnij wymarzony 
kształt i pozbądź się 
rozdwojonych 
końcówek!

Kompaktowe wymiary: 
idealne na twoje ulubione 
kosmetyki Oriflame.

   Żel do włosów North for Men
100 ml 129,90/l

34920   17,90

12,99 

  Mydło North for Men 
PowerMax
100 g 69,90/kg

38610   8,90

6,99 
  35887 Mydło North For Men 
Subzero 100 g 89,00/kg 8,90   35878 
Żel do mycia ciała i włosów North 
For Men Subzero 250 ml 99,60/l 
24,90   32016 Pianka do golenia 
dla skóry wrażliwej North for Men 
Sensitive 200 ml 124,50/l 24,90 

  38913 Spray do ciała North For 
Men Intense 100 ml 379,00/l 37,90

Mocno utrwala włosy bez ich 
sklejania i usztywniania

13 cm

20 cm8,5 cm

Mydło w kostce z naturalnymi 
drobinkami złuszczającymi 
zapewnia skórze świeżość, 
czystość i energię. Na twoje 

ulubione 
produkty 

Prawdziwy mężczyzna 
dba o wygląd  

  Zestaw NovAge Men
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 54,75/szt.

29446   353,50

219,00 

Na koniec nałóż krem nawilżający, 
który zwalczy wszelkie oznaki 
starzenia, jednocześnie zapewniając 
skórze rewitalizujące nawilżenie 
przez cały dzień. OCZY

Żel pod oczy został specjalnie 
opracowany, by silnie działające 

technologie zastosować do 
delikatnej strefy wokół oczu, 

zmniejszając oznaki zmęczenia.

Zacznij od żelu do mycia, który usunie martwe komórki 
naskórka, zanieczyszczenia oraz nadmiar sebum.

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE 

Zastosuj silnie skoncentrowany 
balsam wzmacniający, by 
natychmiast dodać skórze 

energii oraz nawilżyć ją i ukoić.

SUPERPIELĘGNACJA

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do 
twarzy NovAge Men
50 ml 1359,80/l

33201   97,90

67,99 

  Żel do golenia 
NovAge Men
200 ml 249,50/l

35864   49,90 

  Żel po goleniu 
NovAge Men
100 ml 449,00/l

35865   44,90 
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Pielęgnacja w trakcie 
i po goleniu

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 
125 ml 343,20/l 42,90   33199 Żel pod oczy NovAge Men 
15 ml 4860,00/l 72,90   33200 Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men 50 ml 2498,00/l 124,90
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1.  �Dobrze wstrząśnij i spryskaj 
włosy z odległości ok.  
20 cm, koncentrując się  
na ich nasadzie. 

2. �Wmasuj produkt we włosy. 

3. �Odczekaj kilka minut  
i wyczesz włosy. 

SPOSÓB UŻYCIA 

  Suchy szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced Care 
Volume Lift
Suchy szampon, błykawicznie odświeżający 
przetłuszczoną nasadę włosów. Zawiera 
odżywcze fitoskładniki oraz ceramidy, 
pomagające zatrzymać wilgoć i proteiny. 
Sprawia, że włosy są bardziej błyszczące 
i gładsze. 150 ml 106,60/l

42890   32,90

15,99
TERAZ ZA JEDYNE 

  Klasyczna szczotka do włosów
Szczotka przeznaczona do rozczesywania  
i wstępnego suszenia delikatnych włosów. 
Wymiary: 24 x 6 cm. Materiał: ABS, guma, nylon. 

30579   22,90

14,99 

Szczotka do włosów 
rozczesywanie i wstępne suszenie

**Test konsumencki

• �Pomaga wydłużać czas do kolejnego  
mycia głowy**

• �Zwiększa objętość, nie obciążając włosów**
• �Po wyczesaniu nie zostawia osadu na włosach
• �Z kompleksem ceramidowym dzięki któremu 

włosy są bardziej lśniące i elastyczne
• �Lekka formuła nadaje włosom  

wyjątkową sprężystość

Kompleks fitoskładników 
Fitoskładniki pozyskane z olejku z soi oraz 
krokosza to mieszanka białkowo-lipidowa 
podobna do naturalnie występującej we 
włosach. Naśladuje ona naturę, pomagając 
chronić, odżywiać i regenerować włosy 
od wewnątrz.

Moc natury i nauki dla 
pełnych blasku, 
sprężystych włosów!

JAK TO DZIAŁA? 

POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest  
tak samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała  
- wspaniale pachnące, przyjemne  
w stosowaniu formuły z inspirowanymi 
naturą składnikami, które zadowolą twoje 
ciało i zmysły. Wszystko po to, aby zmienić 
codzienną rutynę w rozkoszny rytuał piękna. 
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

 

 



NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  Termoochronny spray HairX 
Style Smart
150 ml 133,27/l

34914   23,90

19,99 

  Spray do stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 99,95/l

34919   23,90

19,99 

  Szczotka do tapirowania 
włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm.  
Materiał: ABS, nylon. 

30611   22,90

17,99 
  Szczotka modelująca 3D
Wymiary: 22 x 10 cm. Materiał: PP, ABS. 

30647   27,90

19,99 

  Okrągła szczotka  
do włosów - duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm.  
Materiał: ABD, nylon. 

30609   27,90

19,99 

  Zestaw spinek do włosów Floral Bloom
Spinka do włosów inspirowana stylem vintage, 
ozdobiona lśniącymi perełkami oraz dekorowana 
wsuwka w złotym kolorze. Stop cynku, żelazo, 
tytan, ABS. Platerowanie mosiężne. Długość: 6 cm. 

43226
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Łatwa stylizacja Wybierz 
akcesoria  
dla siebie

19,99

Szybkoschnący, lekki 
lakier do włosów 

zapewnia wyjątkowo 
mocne i elastyczne 

utrwalenie przez 
24 godziny.

Termoochronny spray zapewnia 
naturalny efekt i ujarzmia 

puszenie się włosów.

Nieład na twojej głowie nie wydaje ci się 
w tej chwili artystyczny? Eleganckie 
spinki w stylu vintage sprawią, że twoja 
fryzura odzyska klasę! 

Elegancka 
w kilka chwil

  Dodająca objętości 
odżywka HairX Advanced 
Care Volume Lift
200 ml 74,95/l

42892   24,90

14,99 

  Dodający objętości 
szampon HairX Advanced 
Care Volume Lift
400 ml 54,98/l

42893   39,90

21,99 

Dodaje objętości oraz 
sprężystości delikatnym 
włosom.

Poczuj różnicę 
Kompleks fitoskładników 

Fitoskładniki pozyskane z oleju  
z nasion soi i krokosza są 

mieszanką białek i lipidów, 
podobnych do tych 

występujących naturalnie we 
włosach. Naśladują naturę, 

 by chronić, odżywiać  
i regenerować włosy  

od środka, zapewniając im 
zdrowy wygląd.
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EKSTRAKTY POZYSKANE 
ORGANICZNIE 

Delikatnie wmasuj maskę, by równomiernie 
pokryć włosy, pozostaw na pięć minut,  
a następnie dokładnie spłucz.

Nałóż maskę na umyte, wysuszone 
ręcznikiem włosy, od połowy ich 
długości po końcówki.

Nakładaj nawilżającą, odżywczą maskę 
1-2 razy w tygodniu: 

  Szampon do włosów Milk & Honey Gold
250 ml 63,96/l

35957   24,90

15,99 

  Odżywka do włosów Milk & Honey Gold
250 ml 63,96/l

35958   24,90

15,99 

  Maska do włosów Milk & Honey Gold
250 ml 91,96/l

35959   30,90

22,99 

Głęboko  
odżywia włosy 

Ułatwia rozczesywanie 
i układanie włosów 

Łagodnie 
oczyszcza  
i odżywia włosy 
oraz przywraca ich 
naturalny blask 

Rozpieszczająca włosy 
mieszanka składników
MLEKO: bogate w składniki 
odżywcze, pomaga 
nawilżać i zmiękczać włosy 
już podczas ich mycia.
MIÓD: zawiera cukry, które 
zmiękczają, wygładzają  
i pielęgnują włosy. Minerały 
i witaminy przywracają 
włosom blask.

JAK STOSOWAĆ MASKĘ DO WŁOSÓW:

Odżywcza moc natury dla twoich włosów 
Twoje włosy będą wyglądać pięknie dzięki luksusowym, nawilżającym i odżywczym 
produktom z udoskonalonej linii Milk & Honey, zawierającym mieszankę składników 
znaną jako „eliksir życia”. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  Odżywcza maska do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 89,95/l

42877   29,90

17,99 

  Odżywka do włosów HairX 
Advanced Care Ultimate Repair
200 ml 74,95/l

32878   24,90   14,99 
  Odżywcze serum do włosów 
HairX Advanced Care Ultimate 
Repair
30 ml 666,33/l

32882   29,90   19,99 

Przywraca kondycję włosom 
zmęczonym stylizacją 

Produkty, które podkreślą 
piękno twoich włosów

3. �Rozprowadź serum na włosach 
wysuszonych ręcznikiem, od połowy 
ich długości po końce, unikając 
nakładania kosmetyku przy skórze 
głowy.

2. �Potrzyj między dłońmi, by uzyskać 
równą warstwę kosmetyku na skórze.

1. �Nałóż na dłoń serum w ilości 
odpowiadającej wielkością 
monecie.

SPOSÓB UŻYCIA 

  Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
400 ml 54,98/l

42878   39,90

21,99 

  Maska do włosów 
Eleo
125 ml 239,92/l

38413   34,90

29,99 

  Ochronny olejek  
do włosów Eleo
50 ml 699,80/l

31614   48,90

34,99 

• �Głęboko odżywia włosy
• �Odnawia i wzmacnia je  

od wewnątrz
• �Wygładza powierzchnię włosów, 

zapewniając im zdrowy wygląd 

IDEALNY DO WŁOSÓW 
FARBOWANYCH 

Odżywiaj włosy  
od środka 

OLEJEK ARGANOWY  
Te niezwykle bogate, intensywnie 

odżywcze formuły zawierają 
olejek arganowy, który wnika do 
wnętrza włosów, wzmacniając je 

od środka i przywracając im 
piękny, wielowymiarowy blask. 
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GŁÓWNY SKŁADNIK 
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ZESTAW  
3 PRODUKTÓW 

MASKA ​​+ SZAMPON  
+ ODŻYWKA 

za jedyne 

39,99
KOD ZESTAWU: 139090
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 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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 ﻿Mydełko Discover 
California Beach
90 g 65,56/kg

35968   5,90 

 ﻿Żel pod prysznic 
Discover California 
Beach
250 ml 63,60/l

35967   15,90 

  Żel pod prysznic Discover California Beach
Żel pod prysznic, którego dodający wigoru, owocowo-
kwiatowy zapach przywodzi na myśl słoneczne plaże Kalifornii 
z ich aksamitnie niebieskimi wodami i pastelowymi zachodami 
słońca. Formuła o zrównoważonym pH delikatnie oczyszcza 
skórę. 400 ml 32,48/l

34496   24,90

12,99 

  Mydełko Discover Hollywood Dreams
Delikatnie oczyszczające mydło, którego 
ekscytujący zapach jaśminu i bursztynu 
przywołuje ciepłe noce na Beverly Hills.  
90 g 38,78/kg

34464   5,90

3,49 

  Żel pod prysznic Discover Hollywood 
Dreams
Łagodna formuła do codziennego stosowania. 
Nie zawiera mydła i tworzy bogatą piankę. 
Żel ma subtelny, kwiatowy zapach, inspirowany 
wspaniałością i blaskiem Hollywood. 250 ml 43,96/l

34463   15,90

10,99 

 ﻿Mydełko Discover 
Costa Rican 
Explorer
90 g 65,56/kg

34462   5,90 

 ﻿Żel pod prysznic 
Discover Costa 
Rican Explorer
250 ml 63,60/l

34461   15,90 
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Pachnące podróże
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  Mydełko Helping Hand
Delikatne mydło o owocowym, soczystym zapachu. 
Łagodna formuła opracowana specjalnie dla skóry 
dzieci. Testowane dermatologicznie. 75 g 59,87/kg

39532   6,90

4,49 

  Oczyszczający żel pod 
prysznic Essentials 
z witaminą E i zieloną 
herbatą
250 ml 43,96/l

37791   15,90

10,99 

  Mydło w płynie do rąk 
Essentials Gentle Care
300 ml 43,30/l

37811   18,90

12,99 
 ﻿Żel pod prysznic Essentials 
Gentle Care z witaminą E 
i masłem shea
250 ml 63,60/l

37792   15,90 

  Oczyszczające mydło 
Essentials z witaminą E 
i zieloną herbatą
75 g 46,53/kg

37797   5,90

3,49 

 ﻿Mydło Essentials Gentle Care 
z witaminą E i masłem shea
75 g 78,67/kg

38266   5,90 

  Myjka do ciała Elemental
Myjka wykonana w 100% z materiałów pochodzących 
z recyklingu. Ciesz się delikatnym masażem 
i orzeźwiającym oczyszczaniem rozkoszną pianką. 
Po użyciu spłucz ciepłą wodą i wysusz. Średnica: 11 cm. 
Materiał: recyklingowany PE, sznurek z poliestru. 

41625   9,90

6,99 

Doskonale 
oczyszcza skórę

Żel zmienia się w miękką, 
kremową piankę - twoja 

rodzina to polubi!

Prosta pielęgnacja
Nasze potrójnie działające formuły sprawiają, 
że skóra jest oczyszczona, nawilżona i chroniona. 
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BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

SILICON FREE
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BEZ SILIKONÓW 

Superowoce - świetny sposób 
na piękne włosy SUROWCE WTÓRNE* 

*T
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Do włosów  
farbowanych 

GRANAT I OWIES 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

  Odżywka do włosów 
farbowanych  
Love Nature  
z granatem i owsem
250 ml 51,96/l

34833   17,90

12,99 

  Szampon do włosów 
farbowanych z granatem 
i owsem Love Nature
250 ml 51,96/l

34832   17,90

12,99 

  Nawilżający krem do rąk 
z olejkiem z awokado
75 ml 106,53/l

34065   12,90

7,99 

  Szampon z pszenicą  
i kokosem do włosów 
suchych Love Nature
500 ml 37,98/l

33339   32,90

18,99 

  Szampon 2 w 1 
z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do 
wszystkich rodzajów 
włosów Love Nature
250 ml 51,96/l

32624   17,90

12,99 

  Mydełko z oliwą z oliwek  
i aloesem Love Nature
75 g 66,53/kg

32609   6,90

4,99 

  Żel pod prysznic z oliwą  
z oliwek i aloesem Love Nature
250 ml 51,96/l

32608   19,90

12,99 

  Mydełko z miętą i maliną 
Love Nature
75 g 66,53/kg

32604   6,90

4,99 

  Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature  
250 ml 51,96/l

32602   19,90

12,99 

  Grzebień drewniany
Wymiary: 15,7 x 5,2 cm. 

29454   22,90

14,99 

OLEJEK Z AWOKADO  
I RUMIANEK

Do każdego  
rodzaju włosów

Do suchych włosów 

PSZENICA I OLEJ 
KOKOSOWY
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Rozkoszna miękkość skóry

OLEJ Z AWOKADO 
Ma silne właściwości 
odżywcze, nawilżające  
i zmiękczające. Jest 
bogaty w witaminę E  
i  świetnie chroni skórę.

GŁÓWNY SKŁADNIK

OLIWA Z OLIWEK  
I ALOES

Pielęgnacyjne

 
 

 

 

 

ZESTAW  
3 PRODUKTÓW 

KREM DO RĄK + ŻEL POD 
PRYSZNIC + MYDŁO

 

 

 

 

 

ZA JEDYNE 

17,99 

KOD ZESTAWU: 139091
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Gładkie, miękkie 
i piękne

  Ochronny krem do rąk  
i paznokci SoftCaress
100 ml 89,90/l

31344   14,90
  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
100 ml 89,90/l

31345   14,90

OLEJEK Z ORZECHÓW 
MAKADAMIA 

to szybko wchłaniający 
się, intensywny składnik 

nawilżający, znany  
z właściwości 

zapobiegających 
wysuszeniu skóry. 

Odtwarza naturalny 
bilans wody w skórze, 

odżywiając, redukując 
szorstkość i zapewniając 

uczucie świeżości.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Idealny duet kremów do rąk 
i paznokci SoftCaress, 

wzbogaconych pielęgnującym 
olejem z orzechów makadamia 
zapewni dłoniom maksymalną 

ochronę i miękkość.

91
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Wyjątkowa miękkość  
dla twoich dłoni

Ochrona dla rąk 
i paznokci

  Ochronny żel do oczyszczania rąk 
SoftCaress
50 ml 439,80/l

42953   29,90

21,99 

  Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves
Bogate masło do ciała, wzbogacone 
olejkiem kokosowym, ze słodkich 
migdałów oraz canola, a także masłem 
shea. Wodny zapach pomaga ukoić 
zmysły. Nietłusty, szybko się wchłania. 
200 ml 139,95/l

34025   35,90

27,99 

  34021 Złuszczające mydełko do masażu 
Swedish Spa Smooth Rocks 100 g 149,00/kg 14,90  

 34023 Pianka pod prysznic Swedish Spa 
Ocean Foam 200 ml 214,50/l 42,90   34024 
Olejek do ciała Swedish Spa Mirror Ocean  
100 ml 359,00/l 35,90

Czysta przyjemność 
relaksu

*Test konsumencki

Silnie odżywcza formuła o bogatej konsystencji 
zapewnia skórze wyjątkową gładkość 
i miękkość*

Produkty zawierają 
ekstrakty z alg morskich, 
między innymi Corallina 

Officinalis i Alaria 
Esculenta. Są one bogate  

w cukry, minerały i inne 
odżywcze związki znane 

ze względu na właściwości 
przeciwutleniające, 

nawilżające 
i rewitalizujące. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 

 

 

 

 

 

Kup dowolny krem do rąk  
za 8,99

Kup 2 dowolne kremy  
do rąk za jedyne 

6,99
 każdy
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  Kojący płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle z aloesem 
i malwą
300 ml 86,33/l

34499   25,90 

  Depilator do twarzy
Delikatne i skuteczne zarazem narzędzie do depilacji, 
które szybko usuwa niechciane włosy razem 
z cebulką, bez podrażniania skóry. Niewielkie, 
wygodne wymiary. Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm. 
Stal nierdzewna i plastik. 

38495   24,90

17,99 

  Jednorazowe maszynki 
do golenia dla kobiet
Jednorazowe maszynki do golenia - każda ma potrójne 
ostrze wykonane ze stali nierdzewnej, ruchomą 
głowicę i pasek z witaminą E oraz aloesem.  
Wygodna, antypoślizgowa rączka. 3 sztuki w zestawie. 
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 

29321   16,90

9,99 

  Delikatny płyn do 
higieny intymnej dla 
nastolatek Feminelle
300 ml 86,33/l

34501   25,90 
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Delikatne i skuteczne zarazem narzędzie 
do depilacji, które szybko usuwa 

niechciane włosy razem z cebulką, bez 
podrażniania skóry. Metalowa sprężyna  

z łatwością chwyta i wyciąga cienkie 
włoski z miejsc nad górną wargą, 

brody, policzków i szyi w prosty, 
naturalny i bezpieczny 

sposób. Niewielkie, 
wygodne wymiary.

Zestaw 
3 maszynek 
do golenia 

Potrójne, 
ruchome ostrze 

SPOSÓB UŻYCIA 

Delikatnie przyciśnij 
metalową sprężynę 
w miejscu, które chcesz 
wydepilować. Przesuwaj 
ją po niechcianych 
włoskach, aż osiągniesz 
efekt gładkiej skóry. 
Omijaj okolice oczu. 

Pielęgnacja intymna 

• �Zawiera ekstrakt  
z nagietka, który 
pomaga 
pielęgnować 
skórę 

• ��Pomaga 
pielęgnować 
skórę okolic 
intymnych 

• �Zapewnia dodatkową, 
trwałą świeżość 
okolicom intymnym 

• �Z odświeżającą 
skórę czarną 
porzeczką  
i kwiatem lotosu 

Naturalne szwedzkie ekstrakty, kwas mlekowy  
i prebiotyk działają synergicznie, dzięki czemu 

produkty do higieny intymnej delikatnie oczyszczają, 
jednocześnie chroniąc mikrobiom.

  Odświeżający płyn do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 49,97/l

34500   25,90

14,99 

  Pielęgnacyjny krem myjący do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 49,97/l

34504   25,90

14,99 

Jedwabista gładkość skóry
Depilacja nie musi oznaczać bólu ani podrażnienia. Zapewnij swojej 
skórze komfortową gładkość w zaciszu własnego domu.

7,99
KAŻDA ZA

  33141 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle 
Invisible 50 ml 159,80/l 14,90  

 33142 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle 
Extreme 50 ml 159,80/l 14,90

Świeży, pudrowo-
cytrusowy zapach

Delikatnie kwiatowy,  
czysty zapach

Świeżość  
i pewność siebie

Ochrona do 48 godzin◊, 
niewidoczna na ubraniach*
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Do 72 godzin kontroli 
nad nieprzyjemnym 

zapachem◊
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 



GŁÓWNY SKŁADNIK 
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  Intensywnie 
nawilżająca maska do 
stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 299,00/l

33028   29,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
do stóp Feet Up 
Advanced 36h
150 ml 199,33/l

33034   29,90 

  Odżywiający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

32371   24,90 

  Dezodoryzujący talk do stóp 
Feet Up Comfort
75 g 198,67/kg

32374   14,90 

  Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 198,67/l

32644   14,90 

  Intensywnie nawilżający balsam 
do stóp Feet Up Advanced
50 ml 399,80/l

34016   29,90

19,99 
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Szybka pomoc dla 
stóp i paznokci!

Kwas salicylowy rozpuszcza wiązania 
między martwymi komórkami naskórka, 

usuwając twardą, szorstką  
i zrogowaciałą skórę.

Witamina E pomaga rewitalizować oraz 
odżywiać skórę i paznokcie, a także 
zatrzymywać wilgoć, by zachować 
miękkość, gładkość i zdrowie skóry.

Olejek z drzewa herbacianego znany jest 
ze swoich właściwości antybakteryjnych  

i antyseptycznych; nadaje stopom  
i paznokciom uczucie czystej świeżości.

•	Intensywnie nawilża; skóra jest 
delikatniejsza już po pierwszym użyciu 

•	Redukuje modzele oraz twardą skórę 
na stopach w zaledwie 1 tydzień!*◊

GŁÓWNE SKŁADNIKI

Nasycone olejkami serum o potrójnym 
działaniu to formuła, która zawiera kwas 

salicylowy o wysokiej koncentracji, 
mieszankę Mineral4E, witaminę E i olejek  

z drzewa herbacianego.

Twoje stopy są codziennie narażane na czynniki, 
które mogą powodować pojawianie się modzeli, 
twardnienie skóry, łamliwość paznokci  
i dyskomfort. Szukasz skutecznego rozwiązania 
tych problemów? Bogate, innowacyjne serum  
z olejkami, kwasem salicylowym i mieszanką 
Mineral4E nadaje skórze stóp miękkość  
i dba o paznokcie.

*Testy �konsumenckie z udziałem 67 osób
◊Testowane na stwardniałej skórze 

  Serum do stóp Feet Up Advanced 
Rapid Repair
30 ml 399,67/l

35835   24,90

11,99 Stosuj obficie na skórę, 
najlepiej dwa razy dziennie. 

SPOSÓB UŻYCIA 

FORMUŁA SERUM Z OLEJKAMI 
Serum do stóp Feet Up Advanced 

Rapid Repair to formuła, która została 
stworzona, by nie tylko skutecznie 

działać, ale także przynosić 
przyjemność zmysłom. Bogate, 

nawilżające serum nasycone 
korzystnie działającymi olejkami 
szybko się wchłania, natychmiast 
regenerując i rewitalizując stopy  

oraz paznokcie.

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 

40778   17,90

12,99 

  Minipoduszki żelowe do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 3 x 2,5 cm (4 sztuki). 
Materiał: PU 

38336   17,90

12,99 

  Poduszki ochronne do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm x 6,5 cm  
x 2 mm (2 sztuki). Materiał: TPR. 

41249   17,90

12,99 

Umieść te 4 miękkie żelowe mini-poduszki w tych 
miejscach butów, które zwykle powodują dyskomfort 
i... baw się dobrze!

Zapewnij sobie komfort podczas noszenia butów 
na wysokim obcasie dzięki miękkim żelowym 
wkładkom, które amortyzują śródstopie!

KWAS HIALURONOWY  
to substancja, która niezwykle 

intensywnie nawilża skórę.  
Ma zdolność zatrzymywania do 
1000 razy więcej wody niż sama 

waży, pomagając zmiękczać skórę, 
wzmacniać jej barierę ochronną 

oraz zapewniając trwałe 
nawilżenie.

Błyskawiczne nawilżenie* 
– trwałość 24 godziny**

Wmasuj dokładnie  
w oczyszczone stopy, 

aż balsam całkowicie się 
wchłonie.

SPOSÓB UŻYCIA 

Gładkie, miękkie  
i piękne stopy 

PLASTIK 
Z RECYKLINGU 
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Pielęgnacja dziecka 
- tak dobra, jak 
tego chce natura

OD 1. DNIA ŻYCIA

skóra wrażliwa

Formuły produktów 
Baby O nie zawierają 

parabenów, 
fenoksyetanolu 

i środków uwalniających 
formaldehyd.

95% 
składników 

naturalnego 
pochodzenia

•	 Nie powoduje 
łzawienia 

•	 Skóra dziecka jest 
miękka i gładka 
- 100% potwierdza*

•	 Łagodnie 
oczyszcza  
ciało i włosy

*�Test konsumencki  
(ocena rodziców)

•	 Łagodnie 
oczyszcza skórę 
pod pieluszką

•	 Tworzy na skórze 
ochronną warstwę

•	 Koi i odżywia 
skórę

  Żel do mycia ciała  
i włosów dla dzieci 
Baby O
200 ml 124,50/l

35775

24,90 

  Mleczko 
oczyszczające skórę  
pod pieluchą Baby O
150 ml 232,67/l

35776

34,90 

  Balsam wielofunkcyjny  
dla dzieci Baby O
75 ml 332,00/l

35772  24,90 

  Olejek do ciała i skóry głowy 
dla dzieci Baby O
150 ml 232,67/l

35773   34,90 

  Krem pod pieluszkę Baby O
75 ml 332,00/l

35774   24,90 

•	 Głęboko odżywia oraz 
zmiękcza i chroni skórę 

•	 Pomaga stworzyć barierę 
chroniącą przed 
przesuszeniem skóry 

•	 Tworzy na skórze ochronny 
film oraz pomaga osuszać 
miejsca pod pieluszką 

•	 Zawiera pantenol i tlenek 
cynku, które odżywiają i koją 
skórę oraz zmniejszają tarcie 
pieluch 

•	 Odżywia skórę i wzmacnia  
jej barierę 

•	 Pomaga mamie redukować 
widoczność rozstępów 
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  Woda toaletowa 
Oriflame Disney Pixar 
Toy Story 4
100 ml 199,90/l

35844   29,90

19,99 

  Żel do mycia ciała  
i włosów Oriflame  
Disney Pixar Toy Story 4
200 ml 74,95/l

35843   19,90

14,99 

Bajeczna zabawa 
podczas kąpieli!

Zapach 
soczystych 

pomarańczy!

  Mydełko Oriflame 
Disney Pixar Toy Story 4
75 g 79,87/kg

35842   7,90

5,99 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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PRZEZ PEDIATRÓW
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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   Krem do rąk i ciała 
Milk&Honey Gold 
Amber Elegance
250 ml 71,96/l

35956   29,90

17,99 

  Mydło Milk&Honey Gold 
Amber Elegance
75 g 79,87/kg

35954   7,90

5,99 

  Krem do rąk Festive 
Wonderland Candy Apple
75 ml 93,20/l

35854   12,90

6,99 

  Mydełko Festive 
Wonderland Candy Apple
75 g 53,20/kg

35853   6,90

3,99 

  Płyn do kąpieli Festive 
Wonderland Candy Apple
300 ml 36,63/l

35852   19,90

10,99 

  Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Extreme Fresh
100 ml 129,90/l

31132   17,90

12,99 

Płyn do kąpieli  
o zapachu jabłek  
w polewie toffi wprowadzi 
do łazienki magiczny, 
świąteczny nastrój.

Mydło jest delikatne  
dla skóry i idealne do 
codziennego mycia  
rąk i ciała.

Krem ​​do rąk o lekkiej 
konsystencji, który 
nawilża i odżywia dłonie.

czerwone jabłko, 
toffi, wanilia

OWOCOWO-SŁODKI

Eleganckie święto luksusu o nowym, 
wspaniałym zapachu

O eleganckim orientalnym 
zapachu z ciepłym  

i uzależniającym 
aromatem bursztynu  

oraz lawendy. 
 

Zawiera organicznie 
pozyskiwane ekstrakty 
 z bogatego w składniki 
odżywcze mleka, które 

nawilża i zmiękcza skórę 
oraz miodu o działaniu 

wygładzającym  
i odżywczym. 

KREM DO RĄK  
I CIAŁA intensywnie 
odżywia skórę.

MYDŁO o kremowej 
formule nie wysusza 
skóry.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

• Odświeża oddech
• Pomaga utrzymać 

zdrowe dziąsła
• Zapobiega 

powstawaniu 
ubytków, płytki 
nazębnej  
i kamienia nazębnego

12 H*

*Test kliniczny

OCHRONA 

Uśmiechnij się!
Kluczem do zdrowia jamy ustnej  
i zębów jest ustalenie właściwej rutyny 
higienicznej. Zadbaj o to z Optifresh!

Cudowne zapachy, świetne ceny
Magiczny aromat naszej kolekcji Wonderland sprawi, 

że w twoim sercu zagości ciepło.

 

  

 

 

 



VOLUMISING
EFFECT

!
RIGOROUS

SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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  Pędzelek do ust
Doskonale wyprofilowany pędzelek 
do ust przeznaczony do nakładania 
szminki. Idealny do torebki, dzięki 
ochronnej skuwce. Materiały: włókno 
nylonowe, aluminium, bambus. 
Długość: 18 cm (z nałożoną skuwką), 
10,4 cm (bez skuwki). Średnica: 0,6 cm.  

29599   20,90

14,99 
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ż WYRAŹ SIEBIE 

Twoje niepowtarzalne piękno powinno być 
widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele barwnych 
sposobów. Dbamy o to, by odcienie były 
zgodne z trendami, a formuły jak najlepszej 
jakości. Na pewno znajdziesz coś dla siebie! 

TERAZ ZA JEDYNE  ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

35465 Lustrous Nude

35466 Peach Spritz

35467 Pink Lemonade

35468 Clover Haze

35469 Sexy Plum

35470 Cherry Candy

35471 Trendy Berry

35472 Dazzling Wine

  Pomadka The ONE Power Shine HD
Pomadka, która nadaje ustom wyjątkowy blask oraz 
sprawia, że wydają się pełniejsze i wyglądają bardziej 
zmysłowo. Bogata w lśniące mikroperełki, lekka  
i nawilżająca formuła zapewnia komfort przez cały 
dzień. 1,7 g 8817,65/kg

 29,90

Wyjątkowy blask 
100% POTWIERDZA

EFEKT 
WIĘKSZYCH UST 

14,99

Pędzelek 
do ust ze skuwką

OSTATNI RAZ W KATALOGU 

 

 

BŁYSZCZĄCE 
MIKROPEREŁKI

Intensywnie odbijająca 
światło powierzchnia nadaje 

wyjątkowo mocno  
lśniący efekt!

Makijaż:  Pomadka The ONE Power 
Shine HD 35472 Dazzling Wine.

Makijaż:  Pomadka The ONE Power Shine HD 35472 
Dazzling Wine.
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A PRUEBA
DE AGUA
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OLŚNIEWAJĄCE 
SPOJRZENIE 

W 4 KROKACH

Nałóż tusz do kresek wzdłuż 
linii rzęs, zaczynając od 
wewnętrznego kącika oka  
i kierując się ku zewnętrznemu.

PODKREŚL 
SPOJRZENIE

NAŁÓŻ 
KOLOR
Za pomocą pędzelka do cieni nałóż 
kolor na powieki, a końcówką  
z gąbeczką nadaj mu intensywność  
i precyzyję w załamaniu powieki.

Wybierz swoje ulubione 
cienie THE ONE i włóż je 
do paletki Make-up Pro!

STWÓRZ 
WŁASNĄ 
PALETĘ

ZASTOSUJ 
BAZĘ
Czystymi opuszkami 
palców nałóż bazę  
na całą powiekę  
i zblenduj.

  Baza pod  
cienie do powiek 
The ONE
10 ml 1299,00/l

34445   24,90

12,99 

  Kompaktowa kasetka 
THE ONE Make-up Pro
5,5 x 4,2 cm 

40835   25,90

14,99 
  Kasetka The One Make-up Pro
15,1 x 5,5 cm. 

40837   39,90

27,99 

  Dwustronny pędzel 
do cieni
Długość: 17,5 cm; średnica: 0,9 cm. 

29595   20,90

14,99 

  Cień do powiek The ONE 
Make-up Pro Wet&Dry
2,28 g 5697,37/kg

 19,90

12,99 

  Wodoodporny 
tusz do kresek 
THE ONE Stylo
1,6 g 11243,75/kg

 29,90

17,99 

37750
Black 
Ink

37751
Brown 
Mocha

Wodoodporny 

 

• Ukrywa niedoskonałości 
skóry powiek*

• Z gliceryną i witaminą E

 

• Zapewnia cieniom trwałość 
nawet do 15 godzin*

33673 
Crisp 
Silver 

Shimmer

33675
Sandy 
Gold 

Shimmer

33677 
Honey 
Blush 

Shimmer

33678 
Dusky 
Rose 

Shimmer

33680
Smokey 

Plum 
Shimmer

33687
Base 
Nude 
Matte

34790
Golden 
Khaki

34791
Breezy 
Blue

34792
Pewter 
Grey

42558
Sorbet 
Pink 

Matte

42559
Fizzy 

Orange 
Shimmer

42563
Dim 

Burgundy 
Matte

42561
Radiant 
Bronze 

Shimmer

42560
Electric 

Rose 
Shimmer

42562
Fudge 
Brown 
Matte

33677
Honey Blush 

Shimmer

42558 
Sorbet 

Pink Matte

42563
Dim Burgundy 

Matte

42560 
Electric Rose 

Shimmer

Paletka i cienie do powiek sprzedawane są osobno

Kasetka sprzedawana 
jest bez cieni   
do powiek. 

• �Zapewnia gładką, 
nieprzerwaną aplikację  
bez zaciągania 

• Formuła, która  
nie wysycha 

• Trwały - 24 godziny* 

DO CIENI DO POWIEK

Idealny do nakładania i blendowania każdego rodzaju cieni do powiek. 

 

 

 

Dzięki magnesom produkty 
pozostają na miejscu 

Dzięki magnesom 
produkty pozostają 

na miejscu 

*�Test konsuencki z użyciem Cieni do 
powiek The ONE Make-up Pro 
Wet&Dry

*�Test konsumencki

42562
Fudge Brown 

Matte

• Zapewnia matowe 
wykończenie

M
A
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• Nie ściera się*

• Bogaty, intensywny kolor* 

• Odporna na rozmazywanie* 

• Ultrakremowa formuła* 

*Test konsumencki 
 

  Kredka do oczu 
The ONE High 
Impact
0,3 g 43300,00/kg

 19,90

12,99 
Namaluj kreski 

22.00 14.30 9.00  Eksperymentuj  
z odcieniami! 

Narysuj dodatkowe 
kreski, by uzyskać 
bardziej wyrazisty 
efekt. 

Prosta linia 

WYKRĘCANA: 
nie wymaga 

temperowania
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WODOODPORNY* 

DO

13h

TRWAŁOŚĆ* 

Kredka do oczu The ONE High Impact 
36547 Pitch Black, Kredka do oczu 
The ONE High Impact 36554 Vivid Bronze.

M
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  Wydłużający tusz do 
rzęs THE ONE Lash 
Extension
8 ml 3862,50/l

 30,90 

  Tusz do rzęs  
The ONE 
Tremendous  
Big Volume
10 ml 3090,00/l

34580   30,90 

  Tusz do rzęs 
THE ONE Double 
Effect
8 ml 3862,50/l

 30,90 

42780 Black 35425 Black

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   29,90

24,99 

Składany uchwyt, na którym możesz lusterko 
powiesić lub postawić 
 
 Dwustronne: normalne i trzykrotnie powiększające 
 

DWUSTRONNE LUSTERKO SZCZOTECZKA FELINE INSTINCT 
zwiększa objętość zewnętrznych rzęs, 
zapewniając efekt kociego spojrzenia

35727 
Black

Stylowy sposób na 
PORZĄDEK  

W KOSMETYKACH

  Kosmetyczka
Poliester. Wymiary:19 x 13 x 13 cm. 

41121   49,90

35,99 

Masz dość spędzania 
wieczności na szukaniu 
ulubionego pędzla do 
makijażu lub odcienia 
szminki?  
Jeśli chcesz mieć szybki  
i łatwy dostęp do swoich 
kosmetyków i akcesoriów do 
makijażu, koniecznie zwróć 
uwagę na naszą stylową, 
pojemną i wygodną 
kosmetyczkę z uchwytami  
na pędzle. 

  Tusz do rzęs 
The ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 2199,00/l

 30,90

21,99 

DRAPIEŻNA 

ŚMIAŁOŚĆ 

 

 

 

   

Produkty 
sprzedawane są 
oddzielnie



WATERPROOF

106 107

43205
Blond

43206
Mid Brown

43207
Deep Brown

  Tusz do brwi THE ONE
Trwały żel, który zapewnia perfekcję brwi. Precyzyjna szczoteczka ułatwia 
aplikację. Wodoodporna formuła z odżywczym olejkiem z awokado. 
5 ml 4598,00/l

 29,90

22,99 

Łatwy sposób na piękne brwi! Tusz THE ONE zawiera 
wyjątkowe włókna w kształcie serca, zaprojektowane, by 
wypełniać łuki w 3 wymiarach. WYBIERZ SWÓJ ODCIEŃ  

i ciesz się całodzienną perfekcją brwi.

• Wyczesz brwi czubkiem szczoteczki  
- krótkimi pociągnięciami. 

• Nałóż żel w miejscu, w którym chcesz  
zwiększyć objętość brwi. 

• Delikatnie rozczesz, aby nadać  
i utrwalić kształt brwi.

WŁÓKNA ZWIĘKSZAJĄCE OBJĘTOŚĆ  
w 3 wymiarach, wydłużają i pogrubiają, zapewniając 

całodzienną perfekcję brwi.

• Zawiera odżywczy OLEJEK Z AWOKADO

• �NADAJE BRWIOM OBJĘTOŚĆ  
i podkreśla je*

• ODPORNY na wodę, pot i wilgoć*

SPOSÓB UŻYCIA 
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NOWOŚĆ! 

  Wodoodporny tusz 
do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 2748,75/l

 30,90

21,99 
ΔTest kliniczny
*Test konsumencki

w

42120 
Black

MASKARA, KTÓRA 
NIE BOI SIĘ WODY

NOWOŚĆ! 

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

 

Modeluj i udoskonalaj 
BRWI!

• �Łatwo dociera do małych obszarów  
wokół brwi, aby usunąć niechciane włoski

• �Bardziej ekologiczny produkt: 50% 
plastiku uchwytu pochodzi z recyklingu

• Bezbolesne usuwanie włosków

• �Przygotowuje brwi do 
wypełnienia i stylizacji tuszem 
do brwi THE ONE

Wymodelowane 
do perfekcji

• Najpierw rozczesz brwi za pomocą szczoteczki. 
• Maszynką do golenia usuń niechciane  

włoski wokół brwi. 
• Przeczesz brwi i sprawdź efekt.

WODOODPORNYΔ

• PODKRĘCA 
RZĘSY  

nawet o 161%Δ

• WYDŁUŻA 
RZĘSY  

aż do 54%Δ 

• ZWIĘKSZA 
objętość  

nawet 16xΔ 

• ROZDZIELA*
• PIELĘGNUJE*

  Brzytwa do brwi 2 sztuki
Utrzymanie brwi nigdy nie było prostsze 
i tak bezbolesne! Zestaw zawierający 
maszynkę do golenia i szczoteczkę zapewnia 
wymarzone efekty. Rozczesz brwi 
szczoteczką, a następnie użyj brzytwy, 
by usunąć niechciane włoski. Wymiary: 
14 x 1,5 cm, Materiał: 50% plastiku 
z recyklingu, stal nierdzewna, nylon. 

42468

9,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 



SPF

30 

!
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43460
Fair 

Warm

43461
Ivory 
Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm

POŁĄCZENIE 
ZALET MAKIJAŻU 

I PIELĘGNACJI CERY 

  Krem koloryzujący  
THE ONE A-Z Hydra 
Matte SPF 30
30 ml 833,00/l

 37,90

24,99 

PUDER WYGŁADZAJĄCY CERĘ 
Zawiera puder wygładzający, 

dzięki czemu pomaga niwelować 
niepożądany połysk  

i zredukować widoczność  
porów skórnych.

SPF 

NOWOŚĆ! 

JAK TO DZIAŁA? 

  Podkład THE ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 933,00/l

 40,90

27,99 

40827 
Vanilla 

Neutral

40828 
Porcelain 

Cool

40829 
Fair Nude 

Cool

40830 
Nude Pink 

Warm

40831 
Light 
Ivory 

Neutral

40832 
Natural 
Beige 

Neutral

•	 Nadaje skórze zdrowy, 
promienny wygląd  

na cały dzień* 
•	 Formuła nasycająca 

skórę wilgocią 
zapewnia uczucie 

nawilżonej cery  
do 8 godzin* 

•	 Odpowiedni dla skóry 
normalnej i suchej; 

średni stopień krycia 

*Test konsumencki 
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 

Makijaż:  Podkład THE ONE Illuskin Aquaboost 
40827 Vanilla Neutral.

Promienność i uczucie 
nawilżenia aż do 8 godzin

40834
Chestnut 

Warm

40833
Caramel 
Warm

  Pędzel do podkładu
Długość: 16,5 cm. Średnica: 1,3 cm. 

29674   31,90

17,99 

  Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 1496,67/l

 44,90 

35778
Alabaster 

Cool

35782
Light 
Rose 
Cool

35780
Porcelain 

Cool

35779
Vanilla 

Neutral

35783
Light 
Beige 

Neutral

35781
Marble 
Neutral

35785
Light 
Ivory 

Neutral

35790
Amber 
Warm

35788
Sun 

Beige 
Warm

35787
Beige 
Warm

35791
Caramel 
Warm

35789
Golden 
Beige 
Warm

35792
Chestnut 

Warm

35786
Olive 
Beige 

Neutral

35784
Light 
Sand 

Warm
PŁASKI, GŁADKI PĘDZEL  

o wyprofilowanym kształcie, 
idealny do rozcierania podkładu 

na twarzy i dekolcie.

 

 

 

  Mgiełka utrwalająca 
makijaż The ONE
50 ml 499,80/l

34108   37,90

24,99 

LEKKA 
MGIEŁKA, 

która utrwala makijaż 
przez osiem godzin, 
nawet w wilgotnych 
warunkach i gdy się 

spocisz.

  Zestaw do konturowania  
THE ONE
Podkreśl atuty urody jak profesjonalna 
makijażystka za pomocą zestawu do 
konturowania THE ONE. Trzy odcienie 
ultradrobnego pudru: brązującego, różu  
i rozświetlającego gwarantują doskonałe  
i trwałe efekty. 13,1 g 2670,99/kg

 54,90

34,99 

  Pędzel do 
konturowania
Długość: 16,8 cm, 
średnica: 1,3 cm. 

29723   31,90

17,99 

DEFINIUJ 
I PODKREŚLAJ,  
by udoskonalić  

rysy twarzy 

36
12

6 
Sa

ss
y

36125 Bold

36127 Class
y

Mat, który 
trwa

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

Idealny do 
modelowania kości 

policzkowych, brody, 
nosa i czoła.

 

 

 

PĘDZEL DO 
KONTUROWANIA
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Dbaj o paznokcie jak PROFESJONALNA MANIKIURZYSTKA!
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  Serum do paznokci  
THE ONE Expert Care
8 ml 1998,75/l

41759   27,90

15,99 

 ﻿Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy  
THE ONE Pro Wear
8 ml 2248,75/l

42568   24,90

17,99 

Szerokie, wyprofilowane 
uchwyty zapewniają 
wygodę i precyzję. 

CĄŻKI 
DO SKÓREK 

Spraw, by twoje paznokcie były idealne, a manicure TRWAŁY I PEŁEN BLASKU. Kluczem do perfekcji są 
nasze formuły - dzięki odpowiedniej pielęgnacji twoje paznokcie będą tak piękne, jak ty!

 

 ﻿Baza ułatwiająca 
usuwanie lakieru  
THE ONE Pro Wear
8 ml 2248,75/l

41894   24,90

17,99 

ŁATWY SPOSÓB NA 
SZYBKĄ ZMIANĘ 

KOLORU

Tworzy gładką, 
przezroczystą 

warstwę, dzięki czemu 
ułatwia równomierne 

nałożenie lakieru.

PILNIK DO PAZNOKCI 

Wypełnienie pod każdą 
powierzchnią pomaga  

chronić paznokcie. 

  Pilnik do paznokci 
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier 
ścierny. Wymiary: 
17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   12,90

7,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

Wygładź krawędzie 
pilnikiem do paznokci. 

Użyj strony 2, by 
wyeliminować szorstką 

powierzchnię, a stron  
3 i 4, aby nadać 

paznokciom połysk.

EKSTRAKT Z WINOGRON 
jest bogaty w składniki odżywcze, polifenole 

i cukry, które pomagają rewitalizować matowe 
paznokcie i poprawiają ich kondycję. Kompleks 

Keratin Boost stymuluje wzrost paznokci i wspiera 
ich zdrowy wygląd, a gliceryna pomaga 

zatrzymać wilgoć w paznokciach i poprawia  
ich sprężystość.

• Dzięki zawartości gliceryny nawilża 
paznokcie i sprawia, że są bardziej 

sprężyste

• Rewitalizuje paznokcie i poprawia ich 
wygląd dzięki ekstraktowi z winogron 

oraz witaminom C i E

Mocne i nawilżone

Nałóż warstwę serum 
rewitalizującego na czyste,  

suche paznokcie. Wmasuj formułę 
aż do wchłonięcia. Stosuj tak 

często, jak potrzebujesz.

SPOSÓB UŻYCIA 

Lakier 
nawierzchniowy 

przedłuża trwałość 
manicure, uelastycznia 
paznokcie i nadaje im 
olśniewający połysk.

NABŁYSZCZAJĄCY 
LAKIER 

NAWIERZCHNIOWY

 

 

37649
Candy 
Pink

37650
Creamy 
Caramel

37651
Velvet 

Rosewood

37652
Chic 

Mauve

37653
Clover 
Haze

37654
Rose 
Pout

37655
Vivid 
Pink

37656
Delight 
Rose

37657
Cranberry 

Crush

37658
Elegant 
Plum

37659
Hot 
Pink

37660
Wild 

Raspberry

37661
Bold 
Coral

37662
Sunset 
Orange

37663
Rebel 
Red

37664
Passionate 

Red

37665
Timeless 

Red

37666
Wild 
Berry

37667
Tempting 
Copper

37668
Soft 

Cocoa

 ﻿Pomadka THE ONE 
Colour Stylist 
Ultimate
3,8 g 9447,37/kg

 35,90 

41802
Ultra 

Fuchsia

41800
Ultra 

Raspberry

41801
Ultra 
Pink

41799
Ultra 
Rose

41798
Ultra 

Terracotta

41796
Ultra 
Taupe

41797
Ultra 
Nude

41807
Ultra 

Mocha

41809
Ultra 
Plum

41805
Ultra 

Bordeaux

41803
Ultra 
Coral

41806
Ultra 

Burgundy

41808
Ultra 
Wine

41804
Ultra 
Red

 ﻿Pomadka THE ONE 
Colour Unlimited 
Ultra Fix
3,5 g 11400,00/kg

 39,90 

  Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90

17,99 

37715
Nude 

Platinum

37716
Gold 
Metal

37717
Titanium 

Lilac

37718
Heavy 
Bronze

37719
Scarlet 
Copper

37720
Red 

Magnetic

37721
Iron 

Raspberry

37722
Cherry 
Mercury

37723
Burgundy 

Steel

37741
Brown 
Nickel

METALICZNE 
ODCIENIE. 

Nieziemsko 
stylowe.

 ﻿Metaliczna pomadka THE ONE Colour Stylist
Nadająca odważne metaliczne wykończenie, subtelnie 
matowa pomadka w 10 starannie wybranych, 
supermodnych odcieniach. Technologia metalicznych 
perełek zapewnia fantastyczne efekty, a specjalny kształt 
pomadki perfekcyjną aplikację. 3,8 g  6576,32/kg

 35,90

24,99 

37715 
Nude 

Platinum
37717

Titanium 
Lilac

 

Z TECHNOLOGIĄ 
METALICZNYCH 

PEREŁEK, 
zapewniających 

odważnie 
metaliczne, subtelnie 

matowe 
wykończenie.

37723
Burgundy 

Steel
37716
Gold 
Metal
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33711
Heavenly Pink

33712
Spiced Peach

33712 Spiced Peach

33711 Heavenly Pink
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  Zalotka do rzęs  
The ONEWymiar
y: 11 x 3,7 cm. 

27442   19,90

7,99 

  Szablon do 
makijażu oczu 
Precision
Materiał: silikon. 
Wymiary: 4 x 3 cm. 

29927   9,90

3,49 

  Korektor The ONE 
IlluSkin
10 ml 1199,00/l

 29,90

11,99 

  Osłona do 
cieni do powiek
Wymiary: 6,6 x 4,7 cm. 

44765   7,99

2,99 

  Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 599,67/l

 44,90   17,99 

  Kredka do oczu 
Kohl The ONE
1,3 g 6146,15/kg

 19,90

7,99 

  Zestaw korektorów 
The ONE
6 g 2665,00/kg

 39,90

15,99 

  Krem 
rozświetlający 
The ONE
30 ml 499,67/l

33416   37,90

14,99 

  Róż The One 
Make-up Pro 
Marble Blend
5 g 2398,00/kg

 29,90

11,99 

  Krem 
koloryzujący  
The ONE A-Z 
Hydra SPF 30
30 ml 599,67/l

 44,90

17,99 

  Korygujący puder 
utrwalający The ONE
5 g 2598,00/kg

34651   32,90

12,99 

OFERTA SPECJALNA / PRAWIE 60% TANIEJ / OFERTA SPECJALNA / PRAWIE 60% TANIEJ / 

  Lakier do paznokci 
The ONE Gloss N'Wear
8 ml 1498,75/l

 29,90

11,99 

  Pomadka The ONE 
Colour Stylist 
Ultimate Lustrous
4 g 3997,50/kg

 39,90

15,99 

  Nawierzchniowy lakier 
The ONE Instant Rescue
8 ml 1373,75/l

37906   26,90

10,99 

  Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss 
N’ Wear
8 ml 1498,75/l

 24,90

11,99 
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5 NAJLEPIEJ 
SPRZEDAJĄCYCH SIĘ 
pędzli do makijażu w praktycznym 
i stylowym etui podróżnym!

32592
Light

32593
Medium

30617
Nude 
Beige

36
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34542
Natural

32294
Nude

Róż 
sprzedawany 

bez paletki.

Puder 
sprzedawany 

bez paletki.

Twoje  
ulubione pędzle  

TERAZ  
W ROZMIARZE 
PODRÓŻNYM!

32288
Natural 
Beige

37309
Casual 
Brown

32291
Black

32293
Grey

36071
Dewy 
Grey

36072
Creamy 
Sunset

40651
Galaxy 
Gold

IDEALNIE PODKRĘCONE 
Zacznij od nasady rzęs  
i podkręcaj je na trzech 
obszarach: na środku i po 
bokach oczu. Zamknij zalotkę 
na rzęsach i przytrzymaj  
przez 3 sekundy. Następnie 
pomaluj rzęsy maskarą.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 
 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

  Zestaw pędzli 
Moment
Ciesz się naszymi  
5 najlepiej sprzedającymi 
się, precyzyjnymi pędzlami 
do makijażu w praktycznym  
i stylowym etui podróżnym. 
W zestawie pędzle do: 
różu, podkładu, 
blendowania, korektora  
i do brwi. Zapakowane  
w pudełko, idealne na 
prezent! Włosie PBT, 
rączki bambusowe.  
Etui: 10,5 x 7,5 cm. 

39079

39,99 
33712 Spiced Peach

33711 Heavenly Pink

OFERTA SPECJALNA / PRAWIE 60% TANIEJ / 
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BESTSELLER 

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę 
internetową i śledź nas w mediach społecznościowych! 

Podkład 
odmładzający 
na bazie serum 

Pobudza naturalne mechanizmy obronne 
skóry dzięki serum prebiotycznemu dla 
poprawy tekstury, blasku, nawilżenia  

i naturalnego, wypełniającego 
wykończenia.
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9 na 10 
kobiet potwierdza, że ich skóra 
natychmiast staje się bardziej 

nawilżona.*

9 na 10 
kobiet potwierdza, że ich skóra 

natychmiast wydaje się gładsza.*

9 na 10 
kobiet potwierdza, że ich cera 

jest jaśniejsza.*

SPF 10 
pomaga chronić  

skórę przed 
promieniowaniem 

słonecznym.

Serum prebiotyczne 
wzmacnia barierę skórną 

poprzez optymalizację jakości 
komórek skóry i wsparcie 
struktury bariery skórnej. 

 ﻿Podkład odmładzający na bazie serum 
Giordani Gold
Podkład wzmocniony prebiotycznym serum zapewnia  
lekkie, wypełniające pokrycie oraz delikatne, nawilżające 
wykończenie. Serum prebiotyczne wzmacnia naturalną 
ochronę skóry, poziom jej nawilżenia i natychmiast redukuje 
widocznie oznaki starzenia. 30 ml  1333,00/l

 69,90

39,99 

Świetny podkład! Konsystencja jest lekka  
- kremowa, lecz nie tłusta, nie osadza się  

w porach skóry. Bardzo wydajny!

Promienny, młodzieńczy 
wygląd i wzmocnienie skóry

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ 

*Test konsumencki 
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  Puder w perełkach Giordani 
Gold Edycja Jubileuszowa
Limitowana edycja złocistych pereł 
brązujących o jedwabistej fakturze, 
inspirowana cennymi perłami mórz 
południowych. Formuła nasycona 
zmiękczającym kwasem hialuronowym 
zapewnia młodzieńczy, promienny wygląd. 
25 g 1799,60/kg

42368   84,90

44,99 

Z Ł O C I S T E 
P E R E Ł K I 

B R Ą Z U J Ą C E

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

M
A

KI
JA

Ż 

  Składany pędzel do pudru 
Giordani Gold
Luksusowy, składany pędzel do pudru  
o jedwabiście miękkim włosiu. Dwustopniowy 
proces definiowania i podkreślania zapewnia 
wyjątkowe doznania podczas aplikacji 
produktów, a 30 000 cieniutkich włókien 
perfekcyjne rozprowadzenie pudru. Elagancki, 
klasyczny projekt ze złocistą obsadką.  
12,3 x 2,3 cm. Materiał: aluminium, nylon. 

30888   44,90

29,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

  Baza 
rozświetlająco-
nawilżająca 
Giordani Gold Pearls
30 ml 2663,33/l

42742   79,90 

  Puder 
w perełkach 
Giordani Gold
25 g 2796,00/kg

 69,90 

34545
Sublime 
Radiance

34546
Luminous 

Peach

34548
Matte 
Bronze

  Rozświetlający 
puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 2796,00/kg

 69,90 

34547
Subtle 
Rose

Omieć perełki pędzlem.  
Nałóż puder na twarz, policzki i dekolt. 
W razie potrzeby buduj intensywność 

koloru i stopień krycia nakładając 
kolejne warstwy.

 ﻿Podkład Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 2330,00/l

 69,90 

 ﻿Podkład mineralny 
Giordani Gold Long 
Wear SPF 15
30 ml 2163,33/l

 64,90 
31802 Porcelain

31803 Light Rose

31804 Light Ivory

31805 Rose Beige

31806 Natural Beige

 ﻿Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 2163,33/l

 64,90 

37444
Light 
Ivory 
Warm

37447
Natural 

Porcelain 
Warm

37445
Sand 
Beige 
Cool

37446
Dark 
Beige 
Warm

  Podkład w poduszeczce  
Giordani Gold
12 g 8332,50/kg

 119,90   99,99 

• �Naturalnie matowe krycie  
z możliwością jego stopniowania 
- efekt w kilka sekund.

Z kwasem hialuronowym, dzięki czemu 
natychmiast nadaje skórze młodzieńczy 

wygląd oraz kompleksem SkinCherish  
z naturalnymi ekstraktami z wody morskiej, 

moreli, zielonej herbaty i dyni.

Pocałunek 
subtelnej perfekcji

  Wkład do podkładu w poduszeczce 
Giordani Gold
12 g 5832,50/kg

 99,90   69,99 

38487
Light 
Ivory 
Warm

38488
Sand 
Beige 
Cool

38489
Dark 
Beige 
Warm

38490
Natural 

Porcelain 
Warm

Wkład z podkładem  
w poduszeczce do 
kasetki
Praktyczny wkład pozwala 
nieprzerwanie cieszyć się 
podkładem. Świeży blask 
zawsze pod ręką!

�• �Kompaktowy, do uzupełniania 
wkładem, idealny do torebki.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

PODKŁAD W PODUSZECZCE 
- WKŁAD

PODKŁAD 
W PODUSZECZCE

 

 

 

 

 

  

35235 Rose Porcelain Cool

35236 Soft Vanilla Warm

35237 Light Sand Warm

35238 Light Ivory Neutral

35239 Rose Nude Cool

35240 Natural Beige Warm

35241 Golden Beige Warm

32919 Vanilla

32920 Porcelain

32921 Light Ivory

32922 Natural Beige

32923 Amber

R O C Z N I C A

•	 Perłowe, złociste 
wykończenie, inspirowane 

luksusowymi perłami 
południowych mórz.

•	 Sprawia, że cera ma  
młodszy wygląd.

•	 Zapewnia możliwość 
zbudowania stopnia pokrycia 

do wysokiego i jest trwały.
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  Kredka do brwi 
Giordani Gold Iconic
1,12 g 26776,79/kg

 44,90

29,99 

37976
Blonde

37977
Brown

DWUSTRONNA 
KREDKA DO BRWI:

 
 

TRÓJKĄTNA KOŃCÓWKA 
Zachwycająco podkreśla brwi  

i nadaje im kolor, dzięki mieszance 
pełnych pigmentów, kremowych 

wosków i odżywki do brwi.
 

 
MIĘKKI APLIKATOR 

Subtelnie pieści brwi delikatnym 
welonem bogatych w minerały 

miękkich pudrów, które dodają łukom 
objętości oraz wypełniają je, 
pozwalając na wykreowanie 

perfekcyjnego wyglądu.

Technologia W SŁUŻBIE URODY

 

  Tusz do rzęs Giordani 
Gold Incredible Length 
Potion
8 ml 3248,75/l

34751   42,90

25,99 

SERUM LASH ACTIVATOR
STYMULUJE WZROST RZĘS 

Odżywcza mieszanka wosków 
zwiększa długość i objętość

Estry jojoby 
ułatwiają aplikację tuszu

Witamina E 
odżywia rzęsy

Rzęsy "czarniejsze od czerni" 
dzięki intensywnym pigmentom 

Mieszanka 
intensywnych 

pigmentów 

Serum Lash 
Activator 

Odżywcza 
mieszanka 

wosków 

87% 
POTWIERDZA: 

RZĘSY NATYCHMIAST 
WYGLĄDAJĄ NA ZDROWSZE*

*Test konsumencki
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NOWOŚĆ! 

  Pomadka Giordani Gold Iconic SPF 15
Trwałe, kremowe kolory o świetlistym, satynowym połysku zapewniają ustom 
młodzieńczy wygląd i komfort. Odżywcze naturalne olejki i ekstrakty pomagają 
zmniejszyć widoczne oznaki starzenia się ust. SPF 15. 3,8 g 10523,68/kg

 49,90

39,99 

• �Świeltiście satynowe 
wykończenie dzięki 
specjalnym 
SKŁADNIKOM 
ROZŚWIETLAJĄCYM

• Trwałość

• SPF 15

42324 Beige Nude

42325 Blush Rose

42326 Plum Mauve

42327 Blooming Pink

42328 Pink Coral

42329 Red Rose

42330 Flamboyant Red

42331 Iconic Red

42332 Deep Wine

42333 Divine Chocolate

S A T Y N O W E 
P I Ę K N O  U S T

  Pomadka Giordani Gold 
MasterCreation
Wspomagająca młody wygląd 
ust, luksusowa szminka 
o bogatych pigmentach. 
Technologia przywracajaca 
młodość działa błyskawicznie 
oraz z czasem, nawilżając usta 
i poprawiając ich kształt. 
Kremowa formuła zapewnia 
przyjmność aplikacji. 
4 g  9997,50/kg

 49,90

39,99 

33386
Noble 
Nude

33387
Delicate 

Pink

33388
Rose 
Petal

33392
Red 

Romance

33393
Graceful 
Mauve

33394
Currant 

Red

WSZYSTKIE 

ODCIENIE 
MŁODOŚCI

 

 

• �Błyskawicznie zmniejsza oznaki starzenia się ust* 

• �Zapewnia uczucie intensywnie nawilżonych ust* 

• �Przywraca młody wygląd ust* 

*Test konsumencki 
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WYJĄTKOWA 
OFERTA ONLINE 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ, BY POZNAĆ WIĘCEJ 
REWELACYJNYCH PRODUKTÓW W ŚWIETNYCH CENACH 

Pobierz aplikację Oriflame,  
aby uzyskać dostęp do  
dodatkowych korzyści! 

UŻYWANIE APLIKACJI JEST 
NIEZWYKLE ŁATWE: 

Pobierz aplikację 
Oriflame z: 

Szukaj ikon 
skanowania na 
stronach katalogu  
i w prawym górnym 
rogu aplikacji Oriflame 

Przytrzymaj telefon nad 
stroną i zeskanuj ją 
całą, obejmując 
wszystkie cztery rogi. 

Gdy skaner 
zidentyfikuje 
stronę, dowiesz się 
więcej o produkcie. 

POKOCHAJ KOLORY LATA
Czas poeksperymentować z makijażem! 

Wypróbuj różne odcienie szminki, cieni do powiek,  
eyelinerów i tuszów do rzęs korzystając 

Z APLIKACJI MAKEUP WIZARD.

Pobierz aplikację ZA DARMO z Google 
Play lub App Store i stwórz własny styl! 
Użyj hashtagu #OriflameOnMe,  
aby podzielić się lookiem ze swoimi 
przyjaciółmi i z nami!

 ﻿Pomadka 
OnColour
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 ﻿Korektor OnColour
4,5 g 1775,56/kg

 17,90

7,99 

 ﻿Krem BB OnColour
30 ml 399,67/l

 21,90

11,99 

 ﻿Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 399,67/l

 21,90

11,99 

W letnim makijażu mniej znaczy więcej. 
Zamień podkład na lekki krem ​​BB lub 
koloryzujący, ukryj niedoskonałości 
odrobiną korektora i pokaż słońcu 
swoje naturalne piękno.

POSTAW NA 
PODKŁAD

• �Lekko kryjący; 
rozprasza 
światło, 
zmniejszając 
widoczność 

•� Z mieszanką 
nawilżających 
składników

• SPF 10

Nadaj skórze 
naturalnie piękny 
wygląd

Wyrównaj 
koloryt cery

•� Ukrywa 
niedoskonałości  
i przebarwienia

• Nawilża

• �Zapewnia średni 
stopień krycia

• Łatwa aplikacja

Nadaj cerze letnią 
promienność

•	 Koloryzujący krem ​​
nawilżający  
z ekstraktem z brzoskwini

•	 Zapewnia skórze 
elastyczność oraz 
świeży, naturalny wygląd

•	 Zawiera chroniącą 
przed wolnymi 
rodnikami witaminę C, 
dzięki której cera jest 
pełna blasku

39292 Light

35640 Light

35639 Fair

35641 Medium

C
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 ﻿Nawilżający krem 
koloryzujący 
OnColour

Pobierz darmową 
aplikację z Google Play 
lub App Store i ciesz się 
wirtualnym makijażem!

39914
Natural Beige

39913
Light Ivory
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38995
Glitter 

Amethyst

38998 
Dazzle Gold

38977 
Latte 
Taupe

38974 
Ice 

Cream 
Beige

38976 
Tasty Nude

38993
Intense 
Berry

38978 
Candy 

Lavender

38997
Shimmery 
Mulberry

38991
Vivid 

Raspberry

38983 
Soft Pink

38980 
Minty 
Green

38981 
Cloud 
Blue

38987
Spicy Red

38984
Magenta 

Pink

38982 
Peach 
Pink

 ﻿Lakier do paznokci OnColour
5 ml 1598,00/l

 15,90

38986
Cherry 
Burgund

• �Pełne życia 
kolory 
o błyszczącym 
wykończeniu

• �Technologia Colour 
Coverage zapewnia 
dobre pokrycie 
kolorem oraz  
pomaga niwelować 
niedoskonałości 
paznokci

•� �Łatwy w aplikacji  
i zmywaniu

KOLORY LATA NA 

TWOICH PAZNOKCIACH
Lato to idealny czas na kreatywny 
manicure! Eksperymentuj z różnymi 
odcieniami i wypróbuj zdobienia paznokci 
- OnColour to zabawa!

Kup 1 za 7,99 
Kup 2 za 5,99 

każdy
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

BY OBEJRZEĆ TUTORIAL
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 ﻿Tusz do rzęs 
OnColour 
Multiple Lash

 ﻿Tusz do rzęs OnColour Multiple Lash
Pierwsza maskara OnColour, która udoskonala rzęsy, nadając im pełniejszy, 
wachlarzowy wygląd. Nasza wyjątkowa szczoteczka ze zwężającą się końcówką 
precyzyjnie pokrywa wszystkie, nawet najdrobniejsze rzęsy, by stworzyć 
pełniejszy, uniesiony, podkręcony i cudownie podkreślony look. 8 ml 1623,75/l

 17,90
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41715 BlackWYMOWNE 
SPOJRZENIE
Marzysz o pełniejszych, uniesionych, 
podkręconych i podkreślonych rzęsach? 
Pomnóż je tuszem do rzęs Multiple Lash, aby 
uzyskać efekt wachlarza. Wypróbuj różne 
kolory i przygotuj się na okrzyki zachwytu!

Kup 1 za 12,99 
Kup 2 za 9,99 

każdy

•� �Pomaga wykreować 
pełniejsze, uniesione, 
podkręcone i pięknie 
podkreślone rzęsy

•� �Specjalna 
szczoteczka ze 
zwężającą się 
końcówką precyzyjnie 
pokrywa nawet 
najmniejsze rzęsy

• ��Unikalne pigmenty 
zapewniające 
efektowny kolor

Pobierz darmową 
aplikację  
z Google Play lub 
App Store i ciesz 
się wirtualnym 
makijażem!

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
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Połyskujące czy matowe? Nie musisz 
wybierać, weź wszystkie! Będziesz 
mogła dobierać odcienie do ​​nastroju, 
styliacji lub pory roku.

POSTAW 
NA KOLOR!

PERŁOWY 
BLASK: 
efekt pełniejszych 
ust

Odkryj 5 nowych, żywych odcieni 
o matowym wykończeniu, które  
za każdym razem zapewniają 
oszałamiający look. Gładka  

i kremowa formuła, mały rozmiar 
podróżny: idealny na lato!

 ﻿Pomadka OnColour
4 g 2497,50/kg

 17,90

9,99 

8,99
KAŻDA ZA

• �PEŁNE ŻYCIA,  
MATOWE ODCIENIE 
W MINIOPAKOWANIU!

Mini rozmiar, 
mini cena!40727

Glittery Nude
40728

Sparkle Caramel
40729

Glitzy Peach
40730

Shimmery Rose

40731
Blinky Fuchsia

40732
Glaze Bordeaux

40733
Twinkle Red

40734
Glimmer Mauve

38857 Mellow Cherry 38856 Coral Nude

38858 Hot Plum38859 Haute Red

 ﻿Pomadka OnColour 
#LittleMatte Lipstick
2,5 g 3596,00/kg

 14,90

38855 Seashell Pink

Pobierz darmową 
aplikację z Google 

Play lub App Store  
i ciesz się wirtualnym 

makijażem!

 ﻿
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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MOROSZKA NORDYCKA 
BAWEŁNA

• �Błyskawicznie łagodzi skórę po 
opalaniu - 99% potwierdza*

• �Zapewnia uczucie 
intensywnego, trwałego 
nawilżenia skóry   
96% potwierdza*

Zapewnij skórze ukojenie i nawilżenie 
po dniu spędzonym na słońcu

• �Natychmiastowy efekt 
chłodzenia skóry   
96% potwierdza*

Szwedzkie składniki pomagają zadbać  
o skórę po ekspozycji na słońce!

Żel po 
opalaniu  
za jedyne

 ﻿Żel po opalaniu Sun 360
Kojący żel natychmiast chłodzi poparzoną słońcem skórę. 
Nasycony czystą wodą z lodowca i nawilżającym 
ekstraktem z moroszki, zapewnia długotrwałe uczucie 
obniżenia temperatury nawet o 2 stopnie. Intensywnie 
nawilża skórę i przynosi uczucie przyjemnej, chłodnej 
świeżości. 150 ml 199,33/l

35759   29,90 

*Test konsumencki

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 100-129

12,99
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 ﻿Woda toaletowa 
Eternal Man
100 ml 709,00/l

33652   70,90 

TERAZ ZA JEDYNE  TERAZ ZA JEDYNE  TERAZ ZA JEDYNE 

 ﻿Woda toaletowa Lucia
50 ml 1818,00/l

42785   90,90 

W aurze 
spokoju

Piękne usta 
od A do Z! 

  Balsam do ust 
THE ONE A-Z SPF 25
4 g 6225,00/kg

 24,90 

Ekstrakt z aloesu: 
Zawiera aloes,

który koi i nawilża usta 
oraz wspomga ich 

kondycję.

41869
Tender Peach

41870
Candy Pink

41891
Rose Cloud

41892
Soft Fig

ORIENTALNO-DRZEWNO-
BURSZTYNOWY  
kolendra , kasztany , 
drewno marmurowe 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

KWIATOWO-
OWOCOWO-ZIELONY 
biały bez , wiecznie zielony 
bluszcz , indyjskie drewno 

sandałowe 

Niezwykłe chwile 
każdego dnia

1. TYDZIEŃ 
(15.06 -21.06) 

2. TYDZIEŃ 
(22.06-28.06) 

3. TYDZIEŃ 
(29.06 – 5.07) 

34,99 9,99 25,99

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 ﻿Woda toaletowa Venture
Zwalcz obawy i pokaż swoją pełną odwagi naturę, 
dzięki świeżej i czystej kompozycji Venture. 
Chłód mięty sprawi, że będziesz bardziej pewny 
siebie, a korzeń damiana i cedr dodadzą 
zmysłowości, podkreślając twój męski 
magnetyzm. 100 ml 219,90/l

42510   70,90

PEŁNIA ŚWIEŻOŚCI
WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY    

21,99

drzewo cedrowe , 
damiana , mięta 
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Pragniesz nowych, nieznanych doznań. 
Pełne światła wrażenia i eksplozja ciepłych 

emocji rozpalają twoją ciekawość.  
Wybierz się na niezwykłą wyprawę przez 
zapierającą dech w piersiach przyrodę 

Szwecji dzięki zapachom, które przywołują 
rozkwit świeżo odkrytej wolności.

Wyrusz w zmysłową podróż - po prostu 
daj się ponieść zapachom.

Zanurz się w zmysłowym 
poznaniu Szwecji

NOWOŚĆ! 

Scent.Trap® and Pure.Scent®
Capturing scents in a responsible way

High quality fragrances inspired by the soul of Sweden. 
Sweet Cicely & Wild Rosemary

This bottle is made with recycled glass.
To learn more go to Oriflame.com

Scent.Trap® and Pure.Scent®
Capturing scents in a responsible way

High quality fragrances inspired by the soul of Sweden. 
Sweet Cicely & Wild Rosemary

This bottle is made with recycled glass.
To learn more go to Oriflame.com

Scent.Trap® and Pure.Scent®
Capturing scents in a responsible way

High quality fragrances inspired by the soul of Sweden. 
Sweet Cicely & Wild Rosemary

This bottle is made with recycled glass.
To learn more go to Oriflame.com

Marine Ipert i Carlos 
Vinals wyruszyli 
w niezwykłą zapachową 
wyprawę przez 
Szwecję, aby uchwycić 
niepowtarzalne akordy 
wód perfumowanych 
Swedish Experience.

Zapachowa 
wyprawa 
do Szwecji

Niezwykłe akordy zostały 
uchwycone przez 
wielokulturowy zespół 
specjalistów i perfumiarzy 
podczas wyjątkowej 
wyprawy zapachowej 
w Szwecji.

Ten flakon jest 
wykonany ze szkła 

pochodzącego 
z recyklingu. 

Aby dowiedzieć się 
więcej, odwiedź 

Oriflame.com

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME,  

BY ODKRYĆ ZAPACHY  
SWEDISH EXPERIENCE

Wychwytywanie 
zapachów 

w odpowiedzialny 
sposób

75 ml

Prosto ze 
szwedzkiej natury

Nowoczesny, 
minimalistyczny 
design ozdobiony 
artystycznym kolażem 
przedstawiającym 
kluczowe składniki. 
Flakon wykonany jest 
ze szkła pochodzącego 
z recyklingu i jest 
całkowicie przezroczysty 
- kolor nadaje mu 
zawartość!

Innowacyjne kompozycje, 
stworzone z wykorzystaniem 
zaawansowanych, 
odpowiedzialnych  
i opatentowanych 
technologii, przenoszą 
proces technologiczny 
kreowania zapachowów 
na wyższy poziom. 
Scent.Trap® i Pure.Scent® 
pozwalają perfumiarzom 
uchwycić zapach żywej 
rośliny bez niszczenia jej.



Dla Niego 

Dla Niej

Zacznij dzień od ulubionej kompozycji!
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NAJLEPSZA 
CENA
ROKU 2021 

KAŻDY ZA 

10,99
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  42806 Perfumowany spray do ciała 
Giordani Gold Essenza 75 ml 24,90   31707 
Perfumowany dezodorant do ciała w sprayu 
Giordani Gold Original 75 ml 24,90   42521 
Perfumowany spray do ciała Possess 75 ml 
24,90   37771 Perfumowany spray do ciała 
Eclat Femme Weekend 75 ml 24,90

  32496 
Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Possess Man 150 ml 
24,90   31698 
Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Eclat Homme 150 ml 
24,90   32461 
Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Giordani Gold Man 150 ml 
24,90

w
w

w
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instagram
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/oriflam
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youtube.com
/oriflam
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